



معاون اول رئیس جمهور:

تعرفه تجاری بین
ایران و سوریه
صفر می شود

۱

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



وزیر امور خارجه::

هر چه جلوتر می رویم
بر جام بی خاصیت تر
می شود

۲

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ ● ۲۶ جمادی الاولی ۱۴۴۵ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳

سال بیست و هفتم | شماره ۱۷۶۲ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

رئیس کل دیوان محاسبات مطرح کرد:

نظارت موثر، پیشگیری است
نه مچ گیری

۱

رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد خبر داد:

شناسایی معاملات مشکوک
به پولشویی در بورس

۲

ظرفیت های دانشجویان برای حل مشکلات:

ایران سپاری به نسل
فرهیخته متعهد، حلال بر خی
از مشکلات است

۳

رئیس سازمان صدا و سیما

با تاکید بر ساخت مستندهای مشارکتی:

رسانه ملی خانه مستندسازان است

رئیس سازمان صدا و سیما با تاکید بر اهمیت ساخت مستندهای مشارکتی بین المللی گفت: باید جشنواره تلویزیونی مستند را به جشنواره ای بین المللی تبدیل کنیم.

وی ادامه داد: یکی از پرمخاطب ترین مستندهایی که همواره مورد توجه مخاطبان بوده، آثار حیات وحش، محیط زیست و طبیعت است. از کسانی که در عرصه محیط زیست و در اقلیم زیبا و پر موضوع ایران فعالیت می کنند، تشکر می کنم؛ این دوره از جشنواره عرصه درخشش این عزیزان است.

۴

نیم نگاه

مریم جلالی، کارشناس صنایع دستی:
اقتصاد فرهنگی مسئله ای مهم
که توجه مسئولان را می طلبد

بهار - یک کارشناس صنایع دستی، فرهنگ و اقتصاد را در گرو هم دانست و تاکید کرد که اقتصاد فرهنگی توجه بیشتری را می طلبد.

به گزارش بهار از ایران مریم جلالی، کارشناس صنایع دستی و مدیر هنری در رابطه با صنایع دستی ایران و ارتباط آن با اقتصاد بیان کرد: مشکل این جاست که صنایع فرهنگی را فقط تاریخ و فرهنگ می بینیم و صنایع دستی را زندگی و اقتصاد نمی بینیم. صنایع دستی ما حاصل هوش و استعداد تاریخی ما بوده است و با این صنایع زندگی کرده ایم. اما کم کم در ویرتین ها و تزیینات رفته است و از متن زندگی دور شده است. بنابراین، وقتی صنایع دستی که صنایع هویتی ماست از این متن زندگی دور شود چنین اتفاقی برایش می افتد. این در حالی است که در هر روستا و شهری از کشور برویم یک عناصر هویتی دارند که در زمره صنایع دستی آن ها به شمار می آید.

این کارشناس فرهنگی گفت: ما ۲۹۹ رشته صنایع دستی به جز فرش داریم که همه جهان ۴۰۰ رشته صنایع دستی را ثبت کرده است در حالی که ما این تعداد صنایع دستی را داریم. میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی ما در یک پیوستار درستی کنار هم است. به خاطر این که میراث فرهنگی ریشه، گردشگری آوند و صنایع دستی میوه است. یعنی اگر اقتصاد فرهنگ و خلاق را مبنا قرار دهیم همه این چیزها درست هستند، ولی رویکرد ما کارکردهای ما مستی و قدیمی هستند.

جلالی تصریح کرد: فاصله بین اقتصاد و فرهنگ بسیار مهم است. ما اصولاً افراد اقتصادی را فرهنگی نمی بینیم و افراد فرهنگی هم مولفه های اقتصادی را نمی دانند. به همین دلیل، ترکیب و نزدیک کردن این دو مورد با هم، نه تنها مستلزم دانش و توانش بلکه نیازمند تقویت توجه است. مثلاً ما در مورد دانش بنیان ها صحبت می کنیم. وقتی می گوئیم دانش بنیان، هیچ وقت تصویر ذهنی افراد به سمت صنایع دستی نمی رود در صورتی که دانش بنیان ترین محصولات ما صنایع دستی مان است. این کارشناس صنایع دستی افزود: از هر منظری که به این موضوع نگاه شود هم، چنین است. مثلاً قفل چالشتی که ثبت جهانی شده است دانش بنیان ترین محصول بشری است و در حوزه ی حافظه تاریخی ما بوده است. این موضوع در مورد خاتم، سفال و حصیر بافی و... هم همین طور هستند. زیرا همه این ها یک دانش بوده اند که شخصی از مواد اولیه در دسترس خود نیازهایش را بر طرف می کرده است.

تقسیم منابع ایران بین دو کشور عربستان و کویت:

«آرشی» از ایران می رود؟

۷

واکنش رییس سازمان نظام پزشکی به دریافت زیر میزی از سوی برخی پزشکان:

با وجود تعرفه های کنونی

نمی توان انتظار تخلف

را نداشت



محمد رییس زاده»

رییس سازمان نظام پزشکی کشور

در واکنش به دریافت زیر میزی از سوی برخی پزشکان گفت:

تعرفه ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیر منطقی برخورد

کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته ام. در واقع این

فشار بر بخش سالم جامعه پزشکی است و راه های دیگر برای

بخش ناسالم است.

۴

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر گسترش ارتباطات با سوریه:

تعرفه تجاری بین ایران و سوریه صفر می شود

بهار - نشست خبری معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران و نخست وزیر جمهوری عربی سوریه، بر گزار و در آن بر گسترش میادلات اقتصادی و پیگیری جدی اسناد همکاری های مشترک تاکید شد.

به گزارش بهار از صدا و سیما، معاون اول رئیس جمهور، در این نشست خبری با تاکید بر اینکه گسترش و تعمیق ارتباطات با جمهوری عربی سوریه جزو راهبردهای است که همواره مقام معظم رهبری و آقای رئیسی بر آن تاکید و پافشاری کرده اند، تصریح کرد: زمینه های همکاری مشترک و فراوانی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه وجود دارد که فعال سازی آن هائی تواند موجب تقویت و توسعه همکاری های دو جانبه شود.

محمد مخبر با اشاره به اهمیت قابل توجه سفر نخست وزیر سوریه برای دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه تاکید کرد: در سفر آقای رئیسی به سوریه گشایش های بسیاری خوبی در روابط دو جانبه ایجاد شد که با قوت این توافقات را پیگیری خواهیم کرد. وی با اشاره به تشکیل و تعیین پنج کارگروه برای پیگیری توافقات و تفاهم نامه های امضا شده بین دو کشور تاکید کرد: امکان فعالیت شرکت های ایرانی در بازسازی تاسیسات نفتی، نیروگاه ها و پالایشگاه ها و بنگاه های صنعتی و استخراج نفت و تأسیس بر خی بنگاه های اقتصادی وجود دارد.

مخبر با بیان اینکه پانزدهمین نشست کمیته عالی همکاری های اقتصادی دو کشور به خوبی بر گزار شد، گفت: در این نشست، ۶ سند همکاری حوزه های تجارت آزاد میان دو کشور، گردشگری، موزه، رسانه، ورزش و کتابخانه به امضا رسید. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه دستاور های مهم مذاکرات این سفر، توافق بر ایجاد کشتیرانی منظم و توسعه حمل و نقل میان دو کشور است، گفت: سند موافقت نامه تجارت آزاد میان دو کشور به امضاء رسید که صفر شدن تعرفه تجاری میان دو کشور می شود.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه دستاور های مهم مذاکرات این سفر، توافق بر ایجاد کشتیرانی منظم و توسعه حمل و نقل میان دو کشور است، گفت: سند موافقت نامه تجارت آزاد میان دو کشور به امضاء رسید که صفر شدن تعرفه تجاری میان دو کشور می شود.

نایب رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمای کشور با انتقاد آمار های اشتغال زایی دولت:

واحدهای بسیاری دست به تعدیل نیرو می زند

او تاکید کرد: «دولت مصمم به احیای همه واحدهای تولیدی است که در دهه گذشته به تعطیلی کشیده شده اند».

تا چه اندازه این شعار ها با واقعیت تطابق دارد؟ آیا به راستی مشکلات متعدد واحدهای تولیدی کشور در مسیر بر طرف شدن است؟

محمد عطاردیان نایب رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمای کشور در این رابطه به ایلنامی گوید: اورژانس کسب و کار و سامانه هایی که دولت برای احیای واحدهای تولیدی در نظر گرفته است، تا امروز نتایجی چندان ملموسی نداشته است؛ مشکلات واحدها بر طرف نشده است.

او در پاسخ به این سوال که در سال چه تعداد از واحدهای تولیدی از روی اجبار دست به تعدیل نیرو می زنند؛ می گوید: واحدهای تولیدی و حتی خدماتی کشور در معرض خطر تعدیل نیرو قرار دارند و این مشکل برای همه واحدها تقریباً وجود دارد. به گفته عطاردیان، مشکلات تولید و کسب و کار باید ابتدا در فضای کلان اقتصاد حل شود و سپس اراده ی قوی برای بر طرف

بهار - نایب رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی کشور گفت: آمار های دولت در زمینه احیای واحدهای را کد صحت ندارد.

به گزارش بهار، «احیای واحدهای تولیدی» و «رفع مشکلات کسب و کار ها» از جمله افتخاراتی ست که دولت مدام در رسانه ها از آن یاد می کند.

در فروردین ۱۴۰۰، رییس مرکز ملی پایش سیاست ها و برنامه های اشتغال گفت: راه اندازی اورژانس کسب و کار، ناجی کسب و کار ها و به تبع آن مانع تعدیل نیرو است و به کمک اطلاعات جمع آوری شده سیاست های اشتغال نیز رصد و پایش می شود.

به تازگی در آبان ماه نیز اورژانس کسب و کار در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی راه اندازی شده است؛ در عین حال، در تیر ماه سال جاری، رئیس جمهور گفت: «احیای ۱۸ هزار فرصت شغلی با احیای ۵ هزار واحد تولیدی را کد گامی مهم در کاستن از بیکاری و احیای امید در جامعه است».

سر مقاله

نسخه عبور از دشواری های
ملی؛ مفاهمه ملی است



محسن پیرهادی

جامعه بدون تفاهم ملی در پیچ های تند تحولات اجتماعی و سیاسی و حتی اقتصادی دچار شکاف و یاس اجتماعی می شود، نسخه عبور از ناکامی ها و دشواری های ملی؛ مفاهمه ملی است که تمرین آن باید از دانشگاه آغاز به سیاسیون، مسئولان و مردم تسری یابد.

بروز و ظهور جنبش های دانشجویی در ایران همواره با تحولات بزرگ اجتماعی سیاسی کشور همراه بوده اند، اگر چه جنبش های دانشجویی ایران در آستانه ۹۰ سالگی است و این روز ها باید به حکیمی منشا اثر بماند اما برغم این عمر قابل توجه همچنان در پیچ تند هم صدا بی با موج اعتراضات مدنی محدود به میتینگ های انتخاباتی و تحولات اجتماعی محصور و محدود مانده است.

روندی که روحیه مطالبه گری و اصلاح خواهی جنبش های دانشجویی در یکی، دو دهه اخیر با فراز و فرود قابل توجهی همراه کرده، فراز های که بعضاً به پویایی روحیه انقلابی دانشجویان تعبیر شده و فرودهایی که به بی حالی و بی انگیزگی نسلی مشخص از دانشجویان منتسب شده است.

روندی سینوسی که بیش از هر چیز حکایت از تحمیل رویکرد کنشگری دانشجویان، خارج از دانشگاه دارد و متأسفانه محصول موج سواری برخی احزاب و گروه های سیاسی بر دوش نحیف جنبش دانشجویی در کشور است، چنان که در دهه ۷۰ بر خسی جریان های سیاسی راهگشایی و جاده باز کنی آرمان ها و مقاصد سیاسی و حزبی شان را از تربیون دانشگاه و هیجانات دانشجویی پیش بردند و با تحمیل هزینه های گزاف به قشر دانشجو در مواردی به مقصود رسیدند و در مواردی هم که تن نحیف دانشگاه حوصله پرداخت هزینه مستمر و مضاعف برای آنها نداشته است و از جنجال های ساختگی سیاسیون رویگردان شدند، به بی حالی متهم شدند.

چرا که توقع پر ساخته از جنبش دانشجویی در کشور انقلابی گری و انقلاب سازی بوده است، توقعی که شاید ریشه در شکل گیری جنبش دانشجویی در ایران و همزمانی قوام یافتن این جنبش با مبارزات انقلابی در دهه سی با می گردد.

شاید به دلیل همین تقان است که بر جنبش دانشجویی بر چسب انقلابی گری زده شد، اگر چه در بستر رویداد بی نظیر انقلاب اسلامی جز این هم از دانشگاه نمی رفت اما با گذشت ۴ دهه از استقرار جمهوری اسلامی هنوز جنبش دانشجویی نتوانسته بر ظرفیت بزرگ اجتماعی - سیاسی شان بیافزاید، تشکل های دانشجویی، کرسی های آزاد اندیشی، جلسات پرسش و پاسخ و تحولات سیاسی - اجتماعی دهه های ۷۰ و ۸۰ و ۹۰ آنگور که می بایست و انتظار می رفت هنوز منجر به یخگی جنبش دانشجویی نشده اند، گو اینکه از دانشجویان جز پیشمرگی گروه ها و طیف های سیاسی برای رسیدن به مقاصد سیاسی شان انتظار نمی رود و خلایجی درست مسائل و موضوعات روز کشور در کرسی های آزاد اندیشی پیش پای غوغا سازی های سیاسی ذبح شده یا فرصت تنفس نیافته است.

تضارب و تنازع ذات هر کنشگری است و جز این نه توقع مطالبه گری حاصل می شود و نه جنبشی در پی رسیدن به مطلوب شکل می گیرد، اما سوال اینجاست که چارادر کنار تنازع و تقابل سیاسی در دانشگاه ها و دردمندی ملی شکل گرفته و هیچ دغدغه ای برای آموزش و تمرین رسیدن به تفاهم بر سر امور، منافع و مصالح ملی ایجاد نشده است ... چرا بلندگوهای خارج از دانشگاه و حتی صاحبان تربیون های بزرگ درون دانشگاه توقع ایجاد میز ملی در دانشگاه ها و در میان گروه ها و تشکل های دانشجویی را نه مطالبه کردند و نه آموزش دادند؟

مفاهمه بر سر منافع ملی نیاز امروز کشور و جنبش های دانشجویی است که باید نخبگان میدان دارش شوند. جامعه بدون تفاهم ملی در پیچ های تند تحولات اجتماعی و سیاسی

ادامه در صفحه ۲

خبر

خبر

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد؛

تایید لایحه تسهیل تکالیف مودیان در اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی
سخنگوی شورای نگهبان از تایید لایحه «تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» در شورای نگهبان خبر داد.

مهر- «هادی طحان نلیف» سخنگوی شورای نگهبان در حساب توییتری خود، نوشت: «لایحه تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» که در مرحله قبل با شکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس : طرح کالاب‌رگ الکترونیکی باید در همه استان‌ها اجرایی شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: طرح کالاب‌رگ الکترونیکی باید در همه استان‌ها اجرایی شود و باید سازو کاری اندیشیده شود که استفاده از کالاب‌رگ، توجیه‌پذیر باشد.

مهر- «حسان ارکانی» عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به آخرین وضعیت اجرای طرح کالاب‌رگ الکترونیکی اظهار کرد: اعطای کالاب‌رگ به مردم، شرط حذف ارز ترجیحی بود و مجلس در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ به دولت اجازه داد که در صورتی می‌تواند ارز تر جیحی را حذف کند که کالاب‌رگ الکترونیکی به دهک‌های مشمول جامعه که ۷ دهک هستند، اعطا کند.

وی تأکید کرد: همچنین مقرر شد که سازو کارهایی در قالب کالاب‌رگ در نظر گرفته شود تا قیمت هیچ کالایی از کالاهای مشمول حذف ارز تر جیحی، از قیمت شهر یور سال ۱۴۰۰ بالاتر نرود؛ برای مثال، اگر قیمت مرغ در شهر یور سال ۱۴۰۰ کیلویی ۶ هزار تومان بود و امروز به ۶۰ هزار تومان افزایش یافته‌است، باید این افزایش قیمت در قالب اعطای کالاب‌رگ به دهک‌های مشمول، جبران شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس افزود: متأسفانه در آن مقطع، ارز تر جیحی حذف شد اما طرح کالاب‌رگ اجرایی نشد؛ الان و با اندکی تأخیر، طرح کالاب‌رگ الکترونیکی اجرایی می‌شود اما آن افزایش قیمت در قالب اعطای کالاب‌رگ به آن چیزی که مجلس در مصوبه خود آورده بود و بر آن تأکید دارد، اجرای کامل و سراسری طرح کالاب‌رگ الکترونیکی برای دهک‌های مشمول بر اساس «آمون وسع» است؛ باید این طرح در سراسر کشور اجرایی شود اما هنوز در برخی استان‌ها به صورت آزمون‌پیشی در حال اجرا است.

نماینده مردم نیشابور در مجلس ادامه داد: متأسفانه قدرت خرید مردم در برخی حوزه‌ها کاهش یافته و مصرف گوشت، لبنیات، روغن و بسیاری اقلام خوراکی، کاهش پیدا کرده است که با اعطای کالاب‌رگ الکترونیکی باید جبران شود.

ارکانی تأکید کرد: در مایک شبکه گسترده توزیع داریم که می‌تواند برای عرضه و پراورد دقیق اقلام خوراکی بر اساس نیاز مردم، مدیریت شود و توزیع اقلام باید از این طریق به صورت منظم و دقیق انجام شود. وی افزود: اعطای کالاب‌رگ اعتباری اهمیت زیادی دارد چرا که با این کار از تزییق نقدینگی به جامعه برای خرید کالا جلوگیری می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: پیشنهاد دیگر ما این است که قدرت خرید کاهش یافته دهک‌های مشمول یعنی ۷ دهک جامعه حتماً از طریق طرح کالاب‌رگ جبران شود؛ به این صورت که باید یک اختلاف قیمت تعریف شده و قابل توجه بین قیمتی که این اقلام خوراکی با کالاب‌رگ خریداری می‌شوند، با قیمت آزاد آن اقلام وجود داشته باشد تا استفاده از کالاب‌رگ را توجیه‌پذیر کند. ارکانی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه «آیا امکان بر خور داری دهک‌های هشتم و نهم در آمدی از طرح کالاب‌رگ الکترونیکی وجود دارد یا خیر» گفت: این موضوع به قدرت تأمین اعتبار و بودجه دولت بازمی‌گردد که آیا می‌تواند افراد و دهک‌های بیشتری را مشمول اعطای کالاب‌رگ کند یا خیر؛ حتماً ما از اینکه دهک‌های هشتم و نهم در آمدی مشمول دریافت کالاب‌رگ الکترونیکی شوند، استقبال می‌کنیم و منتظر هستیم ببینیم آیا دولت در بودجه سال آینده، اعتباری را برای این کار تخصیص خواهد داد یا خیر.

ادامه سبرمقاله ازصفحه یک
نسخه عبور از دشواری های ملی؛ مفاهمه ملی است
و حتی اقتصادی دچار شکاف و یاس اجتماعی می‌شود، نسخه عبور از ناکامی ها و دشواری های ملی؛ مفاهمه ملی است که تمرین آن باید از دانشگاه‌ها آغاز به سیاست‌یون، مسئولان و مردم تسری یابد.

رئیس جمهور بحث و تبادل نظر درباره آخرین وضعیت غزه با تأکید بر ضرورت توقف فوری حملات و رفع محاصره این منطقه را از جمله مهمترین محورهای دیدار خود با رئیس جمهور روسیه عنوان کرد.

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی پس از سفر فشرده کاری یک‌روزه به روسیه حوالی ساعت ۳ بامداد امروز جمعه به تهران

بهار- امیرعبداللهیان وزیر خارجه خاطرنشان کرد: در برجام به دلیل اینکه خطوط قرمز مادر مقطعی از طرف خارج آمریکا در نگرفت امروز در مسیر امضای توافق در مسیر برجام نیستیم، اما این به معنای کنار گذاشتن برجام از روی میز هم نیست و هر چه جلوتر می‌رویم، برجام‌بی خاصیت‌تر می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از ایرنا، وزیر امور خارجه کشورمان گفت: بلینکن وزیر خارجه آمریکا در همان روزهای ابتدایی که به سرزمین اشغالی رفت گفت: وقتی تل‌آویو بشدم شوکه شدم و تا این حد فروپاشی در اسرائیل را باور نمی‌کردم. آنها که ادعا می‌کنند چهارمین ارتش قدرتمند دنیا هستند هنوز در شوک عملیات حماس هستند

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان بعدازظهر امروز (شنبه) در نشست‌ی به مناسبت روز دانشجو که در دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار داشت: ویژگی انقلاب اسلامی یک تفاوت اساسی با دیگر بخش‌ها دارد و آن اینکه توام با عمل است و صرف‌نظر به پردازی نیست و این را دوست و دشمن هم اعتراف کردند و گفته‌اند ما به ایران به‌ویژه به رهبری داهیانه رهبری انقلاب غبطه می‌خوریم، آنها می‌گویند ما مطالب رهبری ایران را پیگیری می‌کنیم و می‌بینیم که این مطالب در عرصه های مختلف پیاده‌و عملیاتی می‌شود.

وی گفت: در موضوع فلسطین بیان افکار عمومی، جوانان و نخبگان جهان این است که گفتمان انقلاب اسلامی توام با عمل است. اینکه چه اقداماتی انجام شده و چه اقداماتی باید انجام میشد بحث عمده و مهمش به مقاومت در منطقه بر میگردد، بعد از سخنرانی آقای سیدحسن نصرالله برخی تماس گرفتند به ما گفتند که ما انتظار داشتیم که از ایشان دستور حمله به رژیم صهیونیستی رایشنویم. اما باید تأکید کنیم که ما به گروه‌های مقاومت منطقه دستوری نمی‌دهیم و آنها بر اساس منافع خود تصمیم می‌گیرند.

بازگشت و در سخنانی به تشریح نتایج این سفر پرداخت و گفت: این سفر فرصت خوبی برای دیدار و مذاکره با رئیس جمهور محترم و مسئولان عالی‌رتبه روسیه بود و در جریان این دیدارها درباره مسائل مورد نظر دو کشور به‌ویژه در بخش‌های انرژی، کشاورزی، ترانزیت و همکاری‌های مسیر شمال -جنوب به عنوان مهمترین محورهای همکاری میان دو کشور بحث و تبادل نظر صورت

امیر عبداللهیان وزیر خارجه در نشست‌ی به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه تهران:

هر چه جلوتر می‌رویم برجام‌بی خاصیت‌تر می‌شود



امیرعبداللهیان تصریح کرد: در عملیات طوفان الاقصی اسرائیل فرور یخت و نه فقط دستگاه‌های امنیتی آن، هفت سرویس امنیتی به‌طور شبانه‌روز و با آخرین تجهیزات در اسرائیل فعال بودند، اما حماس با این عملیات همه چیز را فرو ریخت.

وزیر امور خارجه کشورمان بیان داشت: بلینکن وزیر خارجه آمریکا در همان روزهای ابتدایی که به سرزمین اشغالی رفت، گفت وقتی وارد تل‌آویو بشدم شوکه شدم و تا این حد فروپاشی در اسرائیل را باور نمی‌کردم. آنها که ادعا می‌کنند چهارمین ارتش قدرتمند دنیا هستند هنوز در شوک عملیات حماس هستند. تصمیم گروه‌های مقاومت این است که پایگاه‌های آمریکایی در منطقه به دلیل حمایت از اسرائیل مورد حمله قرار بگیرد

وزیر امور خارجه کشورمان بیان کرد: امروز تصمیم گروه‌های مقاومت منطقه این است که پایگاه‌های آمریکایی در منطقه به دلیل حمایت از اسرائیل مورد حمله قرار بگیرد.

وی ادامه داد: عملیات طوفان الاقصی تصمیمی صد‌رصد فلسطینی بود و آقای هتیه به من در اولین دیدارمان پس از این

مسعود پز شکیان نماینده مردم تبریز در مجلس :

استراتژی شکست خورده را نمی‌توان صدبار ه و هزار بار ه ادامه داد

همه چیز در اختیار ما بود، ما با جوانان چه کار کردیم که جوانان ما اینجوری شدند؟ ما به جای اینکه خودمان را نقد کنیم که علل به اینجا رسیدن مساله را نقد و ارزیابی کنیم، می‌گوییم حالا بگیرید و ببندید و بزیند و جریمه کنید، باید ما را جریمه کنند که نتوانستیم فرزندان خود را خوب تربیت کنیم.

نماینده تبریز خاطر نشان کرد: در هر موسسه و هیات وادارهای روحانیت حضور دارد اما نتیجه آنطور که می‌خواستیم نشد، چرا اینطور شد؟

پزشکیان در واکنش به این مساله که «وزیر کشور از دوربین گذاشتن در مترو و عکس و ویدیو گرفتن از افراد به عنوان امر به معروف و نهی از منکر دفاع می‌کند»، عنوان کرد: قرآن در آیه ۹ سوره اعلی می‌فرماید: فَذَكِّرْ اِنْ نَفَعَتِ الذِّكْرٰی یعنی تذکر را زمانی می‌دهند که نفع در دست کند، تذکری که باعث ضرر باشد و تابلویی شود که علیه نظام از آن استفاده شود، بر خلاف تذکری است که می‌خواهیم بدهیم، ما باید رفتار را بدستور نمی‌شود در دست کرد، برای تغییر رفتار باید با اندیشه و فکر به جنگ آن رفت؛ با چماق و دعوا و گرفتن و جریمه کردن تصویر می‌کنم نه تنها کار به جایی نمی‌رسد و در ظاهر ممکن است آن چهره را نشان ندهد اما از باطن کاملاً تهی و خالی می‌شود و آن کسی که روسری و حجاب بر سر می‌گذارد هم گاهی هیچ اعتقادی نخواهد داشت. وی در پاسخ به این سوال که «چرا از دولت وقوه قضاییه نظرات مختلف شنیده می‌شود»، اظهار داشت: این را از خودشان پیرسید اما اگر از من پیرسید می‌گویم، مدارس دست ما بود، مساجد، مهدکودک‌ها، دبیرستان‌ها، صدا و سیما، مساجد و ...

...

وی در پاسخ به این سوال که «به‌نظر شما این روش امر به معروف اثر دارد؟» ابراز داشت: اگر اثر می‌کرد که تا حالا اثر کرده بود، اوایل انقلاب دم در دانشگاه‌ها می‌ایستادند و می‌گفتند خاتم موی‌ات دیده می‌شود در دستش کن! و نتیجه همین شد. ما اوزال انقلاب داریم از این کارها می‌کنیم و جلوی درب‌ها تذکر می‌دهیم،

پایان یابد. جبهه حق بنا بر وعده الهی حتماً پیروز خواهد بود و به نفع رژیم صهیونیستی است که دست‌از جنایت برداشته و به پای صندوق همه پرس‌سی بیاید و همه فلسطینیان از هر دین و آیین و مذهبی و بخشی تصمیم بگیرند که آینده این سرزمین چگونه اداره شود و راهی جز این برای صلح و آرامش در این سرزمین وجود ندارد. وی ادامه داد: نیروهای مسلح کشورمان مأموریت فوق العاده سنگینی در تأمین امنیت کشور دارند. کشور ما به دلیل ایستادگی در برابر استکبار با انواع تهدیدات نظامی، امنیتی، سخت، نیمه سخت، نرم و ترکیبی مواجه بوده و خواهد بود. نیروهای مسلح ما در هر دوره‌ای با مجموعه‌ای از این تهدیدات مواجه هستند. از سویی کشور با فرصت‌هایی بی نظیری مواجه می‌شود که اگر آمادگی لازم را داشته باشد می‌تواند از این فرصت ها استفاده کند. استفاده از این فرصت‌ها بر دوش نیروی انسانی است.

وی خاطرنشان کرد: تجهیزات و تأسیسات اهمیت دارند ولی عاملی که مأموریت را به خوبی انجام می‌دهد، نیروی انسانی است. آموزش نیروی انسانی و تکامل سرمایه انسانی مسئولیت سنگینی است. با تنوع مأموریت‌ها و تحولات زیادی که دره می‌دهد، باقی ماندن در آموزش‌های قدیمی نخواهد توانست ما را به هدف برساند

گرفت. رئیس جمهور همچنین موضوع فلسطین را از جمله مهمترین محورهای مذاکرات با طرف روسی در این سفر عنوان کرد و گفت: اقدام فوری در جهت توقف سریع بمباران هاعلیه مردم مظلوم غزه، رفع محاصره این منطقه و احقاق حقوق ملت فلسطین به عنوان نکات اشتراکی و مورد تأکید طرفین در این مذاکرات مطرح‌شد.

رئیس جمهور همچنین موضوع فلسطین را از جمله مهمترین محورهای مذاکرات با طرف روسی در این سفر عنوان کرد و گفت: اقدام فوری در جهت توقف سریع بمباران هاعلیه مردم مظلوم غزه، رفع محاصره این منطقه و احقاق حقوق ملت فلسطین به عنوان نکات اشتراکی و مورد تأکید طرفین در این مذاکرات مطرح‌شد.

آمریکا و اسرائیل برای ادامه جنگ و چگونگی آتش‌بس راهبردی ندارند
وزیر امور خارجه بیان کرد: آمریکا و اسرائیل برای ادامه جنگ و چگونگی آتش‌بس راهبردی ندارند. گروه‌های مقاومت گفتند که تا امروز فقط ۱۰ الی ۱۲ درصد نیروهای خود را درگیر جنگ کرده‌اند و خودشان را آماده چندین ماه جنگ با اسرائیل کرده‌اند.

وی در خصوص برخی گلاویه‌ها از سوی دانشجویان در موضوع انتخاب برخی سفرای ایران در کشورهای مختلف، گفت: در انتخاب سفیر فقط وزارت امور خارجه دخیل نیست بلکه فرآیند انتخاب شخص سفیر به عنوان نماینده عالی نظام، مراحل خاص خود را دارد.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: ما نمی‌توانیم فقط سفیر از وزارت امور خارجه انتخاب کنیم، جایی ممکن است کسانی را داشته باشیم که نیاز به تخصص صنعتی دارند، اما اینطور نیست که بدون هیچ جلسه آموزشی و توجیهی آنها را به کشورهای مختلف اعزام کنیم.

وزیر امور خارجه بیان کرد: هیچ توافقی در خصوص فلسطین بدون مشورت با ایران انجام نشده است و همان آتش‌بس هفت روزه هم دوستان مقاومت با ما موضوع را در میان می‌گذارند ولی دستوری به آنها نمی‌دهیم. البته طرف مقابل هم برایش مهم است و هر چقدر هم که بگوییم مقاومت از ما دستور نمی‌گیرد باز هم آنها حرف خود را می‌زنند و از تأثیر گذاری ایران سخن می‌گویند. وی ادامه داد: اینها به معنای نقش نداشتن ایران نیست، اما هر وقت آتش بسی باشد گروه‌های مقاومت هستند که باید تصمیم بگیرند. اسرائیل و آمریکا در این دو ماه جنانی گسترده‌ای داشتند اما، دستاوردی هر چند کوچک هم نداشتند.



چرا درست نشده؟ حالا باین درست می‌شود؟

پزشکیان ادامه داد: حضرت علی در خطبه ۱۵۴ نهج البلاغه می‌فرماید: «فَالنَّاطِرُ بِالْقَلْبِ الْعَامِلِ بِالْبَصْرِ يَكُونُ مُتَّبِعًا عَمَلُهُ اَنْ يَعْلَمَ عَمَلُهُ عَلَيْهِ اَمْ لَا؟ فَإِنْ كَانَ لَهُ مَضَى فِيهِ وَإِنْ كَانَ عَلَيْهِ وَقَفَ غَنَهُ» یعنی کسی که با بصیرت می‌فهمد و با آگاهی عمل می‌کند همان اتینار کار باید بداند که کار به نفع اوست یا به ضرر او، اگر به نفع است ادامه دهد و اگر علیه هدف اوست، خب متوقف کند! عضو مجمع نمایندگان تبریز خاطر نشان کرد: استراتژی و تاکتیک شکست خورده را دوباره و صدبار ه و هزار بار ه ادامه دادن نتیجه می‌دهد؛ نه به حرف خدا گوش می‌دهیم، نه به حرف امام معصوم گوش می‌دهیم، نه به حرف علم و تجربه می‌اندش؛ معلوم نیست می‌خواهیم چه کار کنیم و بعد تصور می‌کنیم با این کارها به دین و اسلام و انقلاب خدمت می‌کنیم.

و چه بسا ما را از هدف خود دور کند پس به آموزش کیفی و به روز نیازمندیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: باید ارزیابی کنیم که با چه صحنه‌هایی نظامی و امنیتی مواجه خواهیم شد و نیروی انسانی خود را با این صحنه‌ها آماده کنیم. برای دستیابی به این هدف، اشراف اطلاعاتی، تدابیر راهبردی و عملیاتی نیاز است و باید آیین‌نامه‌ها به‌موارد آموزشی تبدیل شود و آموزش به‌روز به نیروی انسانی داده شود. وی همچنین گفت: متن و محتوای آموزشی باید مدام در حال به‌روزرسانی باشد. گروه‌های آموزشی باید با صحنه‌های عمل در ارتباط دائمی باشند. تربیت نیروی انسانی فوق العاده مهم است. تغییرات در متن و محتوای مساله مهمی است که با تکامل فناوری رخ بدهد. توسعه مهارت آموزی مورد تأکید است که یادگیری نظری شاید سی در صد اهمیت داشته باشد و هفتاد درصد آموزش میدانی اهمیت دارد. از سویی باید به آموزش یگانگی اهمیت داده شود. هر چه رزمایش‌ها واقعی‌تر باشد، موثر تر بوده و نقاط ضعف و قوت را واقعی‌تر نشان می‌دهد. باید توجه داشت که آموزش در اولویت فرماندهان نیروهای مسلح است.

خبر

رئیس کل دیوان محاسبات مطرح کرد:

نظارت موثر، پیشگیری است نه مچ‌گیری

رئیس کل دیوان محاسبات با بیان اینکه نظارت موثر، پیشگیری است نه مچ‌گیری، گفت: افشای اطلاعات در راستای پیشبرد نظارت موثر، کارایی درون سازمانی را افزایش خواهد داد. به گزارش بهار از صدا و سیما، دستغیب در نشست تخصصی مدیران مالی و عاملان ذی حساب یگان‌های فرا جاحاضر شد.

وی با قدر دانی از دست اندر کاران حوزه مالی و ذی حساسی فرماندهی نیروی انتظامی، اظهار داشت: برگزاری چنین نشست‌های افزون‌بر افزایش تعاملات و هم‌افزایی‌ها، موجب تشریک مساعی و همفکری در حوزه‌های گوناگون حساس‌ریسی و نظارت مالی را فراهم می‌آورد.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه معنی نظارت موثر، پیشگیری است نه مچ‌گیری، افزود: افشای اطلاعات در راستای پیشبرد نظارت موثر و شفافیت، کارایی درون سازمانی را به نحو قابل ملاحظه‌ای افزایش خواهد داد.

نظارت موثر، پیشگیری است نه مچ‌گیری وی با اشاره به اینکه در مجموعه فرا جاشاهد انضباط مالی قابل قبولی هستیم، بیان داشت: بعضاً ملاحظه می‌شود که ضعف در حوزه آموزش و فقدان دانش، منجر به اتخاذ تصمیماتی اشتباه می‌شود؛ از این رو بر دستگاه‌های نظارتی همچون دیوان محاسبات فرض است تا با آموزش به‌هنگام مدیران و دست‌اندر کاران، مانع از بروز چنین رخ‌دادهایی شوند.

ارائه دقیق، صحیح و صحت‌سنجی شده اطلاعات مالی از دیگر مواردی بود که رئیس کل دیوان محاسبات کشور بر آن تأکید کرد و گفت: باید مراقبت کنیم که سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی با نشر اخبار نادرست و ارقام غیر واقعی از تخلفات مالی، خدشه‌دار نشود.

رئیس کل دیوان محاسبات با بیان اینکه تمامی حساب‌ها و گردش‌های مالی دستگاه‌های اجرایی بصورت لحظه‌ای و بر حلق، تحت رصدین اجرای نهاد نظارتی است، گفت: دیوان محاسبات در برخورد با تخلفات مالی قاطعیت دارد و تلاش داریم تا اثر بازدارندگی در اجرای احکام و آرای صادره از طرف دادسرا را نیز با جدیت دنبال کنیم

دستغیب در خاتمه اظهار داشت: دیوان محاسبات به دنبال مداخله در عملیات اجرایی دستگاه‌ها نیست و بر آن است تا با پرهیز از نظارت‌های پسینی و پیشگیری از وقوع تخلفات، کمک‌حال مدیران و تصمیم‌سازان باشد.

سخنگوی شورای رقابت:

شورای رقابت علیه ۱۳ نهاد عمومی غیر دولتی اعلام جرم کرد

سخنگوی شورای رقابت از اعلام جرم علیه ۱۳ نهاد غیر دولتی، تعاونی، نظامی و انتظامی مشمول ماده ۶ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ خبر داد.

مهر- سپهر دادجوی توکلی، سخنگوی شورای رقابت اظهار کرد: با تبیین ظرفیت‌های ثانویه این شورا جهت برقراری رقابت سالم و شفاف اقتصادی، شورای رقابت علیه ۱۳ نهاد غیردولتی، تعاون، نظامی و انتظامی مشمول ماده ۶ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اعلام جرم کرده‌است.

وی افزود: ماده ۱۶ این قانون که نهادها و مؤسسات عمومی و غیر دولتی، نهادهای نظامی و انتظامی و بنیادهای تعاون وابسته، مؤسسات خیریه، کلیه صندوق‌های بازنشستگی را ملزم به ارائه گزارش عامه به شورای رقابت در خصوص مجموع مالکیت مستقیم و غیر مستقیم کلیه شرکت‌های تابعه و وابسته خود در هر بازار تولید کالا و خدمات و نیز حق مالکیت مجموعه‌ا حاکثر ۴۰ درصدی سهم بازار و مالکیت هر کالا و خدمات می‌کند.

توکلی ادامه داد: در پی عدم همکاری موثر برخی نهادها، شورای عالی نظارت بر اجرای اصل ۴۴، کمیته نظارتی و قضائی با عضویت سازمان بازرسی، دادستانی کل کشور، وزارت دادگستری، دیوان محاسبات و سازمان بورس تشکیل داد که به پیشنهاد این کمیته، شورای رقابت در مصوبه ۵۵۱ خود در اسفند ۱۴۰۱، ۱۳ نهاد صندوق و سازمان را به دلیل عدم ارائه اطلاعات و شفافیت اقتصادی جرم شناخته و علیه ایشان در شعب مختلف داد‌گاه اعلام جرم کرده‌است.

سخنگوی شورای رقابت اظهار کرد: تاکنون ۱۴ صندوق بازنشستگی ۲۶ نهاد عمومی غیردولتی و همه شهرداری‌های کشور با تمرکز بر ۹ شهرداری کلان‌شهر مشمول این ماده تشخیص داده شده‌اند. وی از حبس و جریمه نقدی بر اساس ماده ۷۲ و بند ۱ ماده ۷۹ قانون مزبور به عنوان ضمانت اجرایی تشخیص‌شورا در این خصوص یاد کرد و افزود: رویه رسیدگی به اتهامات این ۱۳ نهاد همچنان در جریان است که البته در برخی موارد احکامی مانند صدور قرار منع تعقیب، اثبات اتهام، و ادامه رسیدگی صادر شده است که البته مانع انجام ادامه وظایف شورا در مطالبه‌گری نیست.

توکلی اسامی این نهادها را فعلاً اعلام نکرد و گفت: به دلیل پیچیدگی‌های موجود و ضرورت دقت و اثر گذاری تصمیمات بر توسعه جامعه و رفاه مردم باید به دستگاه قضا فرصت داد تا بیش از پیش مطالبه‌گر حق مردم باشد.

تقدیر از نخبگان بیمه‌دی‌در

سی‌امین همایش ملی و یازدهمین همایش بین‌المللی بیمه‌وتوسعه

بیمه‌دی به پاس میزبانی گردهمایی متولیان صنعت بیمه در استان خراسان رضوی، ارائه‌ی خدمات ارزنده، خلاقیت و نوآوری در حوزه‌ی درمان، استانداردهاسازی فرآیندهای درمان و ارائه‌ی مقالات ارزشمند علمی، مورد تحسین و تقدیر قرار گرفت.

به گزارش بهار از روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه‌دی، طی سی‌امین همایش ملی و یازدهمین همایش بین‌المللی بیمه و توسعه که به ابتکار و همت بیمه مرکزی ج.ا.ا، پژوهشکده‌ی بیمه، سندیکای بیمه‌گران ایران و شرکت‌های بیمه‌ای در روزهای ۱۲ و ۱۳ آذرماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، از طاهر موهبتی مدیرعامل بیمه‌دی و مهدی ششربعتی‌فر مدیر این شرکت و رئیس شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه‌ای در استان خراسان رضوی، به خاطر میزبانی گردهمایی متولیان صنعت بیمه تقدیر و تشکر به عمل آمد که تندیس و لوح همایش را،نظر علی صلاحی‌نژاد قائم‌مقام بیمه‌دی دریافت‌نمود. همچنین، مریم انصاریان رییس اداره‌ی توسعه‌ی خدمات درمان بیمه‌دی، به سبب ارائه‌ی خدمات ارزنده، خلاقیت و نوآوری در حوزه‌ی درمان و استانداردسازی فرآیندهای درمان، با کسب رتبه‌ی سوم، به عنوان مدیر شایسته‌ی صنعت بیمه معرفی شده و با اهداء تندیس ولوح همایش، از ایشان تقدیر گردید. در این مراسم از دیگر همکار بیمه‌دی، احسان جهانبانی کارشناس محاسب فنی نیز، به سبب تألیف مقالات ارزشمند علمی و انتشار آن سوی دانشگاه‌های معتبر جهانی، با اهداء تندیس و لوح همایش، تجلیل به‌عمل آمد.

بانک آینده بیش از ۹هزار جوان راروانه‌خانه‌بخت کرد

بانک آینده در اجرای تکالیف قانونی مربوط به وام قرض الحسنه ازدواج و به‌منظور تسریع و تسهیل اعطای قرض الحسنه برای ازدواج جوانان، حداکثر همکاری را با متقاضیان این وام در دستور کار خود قرار داده‌است.

بر این اساس، بانک آینده در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و هم‌سویی با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، در هشت ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲، تعداد بیش از ۹۱۵۰ فقره با مجموع مبلغ بالغ بر ۱۷۵۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. گفتنی است، مجموع مبلغ وام قرض الحسنه ازدواج پرداختی در هشت ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ نیز، بیش از ۱۲/۱۰۰ میلیارد ریال بوده است. با توجه به مجموع تعداد و مبلغ وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده در هشت ماهه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته، نشانگر رشد ۴۴ درصدی در پرداخت این نوع وام تکلیفی است.

سفر کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران رونمایی شد

با هدف تسهیل سفر برای اقشار مختلف و رونق بیش از پیش گردشگری، بانک قرض الحسنه مهر ایران از طرح سفر کارت ویژه منطقه آزادانلی رونمایی کرد.

به گزارش بهار از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، در مراسمی با حضور دکتر «حجت‌الله عبدالملکی» مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی، دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، «محمد سجاد سیاهکارزاده» مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی، جمعی از مدیران بانک قرض الحسنه مهر ایران و مناطق آزاد و همچنین تعدادی از اصحاب رسانه، سفر کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران ویژه منطقه آزادانزلی رونمایی شد. همکاری با سازمان منطقه آزادانزلی با پیگیری‌های مدیریت شعب بانک در استان گیلان به ثمر نشسته است. استفاده از سفر کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران، شرایط انجام سفر را برای اقشار مختلف تسهیل می‌کند و افراد می‌توانند در زمانی که هزینه انجام سفر را در اختیار ندارند، به‌پشتوانه دریافت وام قرض الحسنه، نسبت به این کار اقدام کنند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران با شعار «کارت مهر، کارت زندگی» در پی پوشش دادن نیازهای مختلف مردم با پرداخت وام قرض الحسنه است. این بانک برنامه‌ریزی کرده تا افراد بتوانند نیازهای مختلف مالی خود را با دریافت وام قرض الحسنه مرتفع کنند. به همین علت نیز بانک طرح سفر کارت را برای تسهیل مسافرت اقشار مختلف ارائه کرده‌است.

در این طرح مشتریان معرفی شده از سوی آژانس‌های مسافرتی طرف قرارداد می‌توانند با تأمین نقدی بخشی از هزینه سفر، به‌همراه وام قرض الحسنه در یافتی از بانک، از پذیرندگان خدمات زیارتی و گردشگری طرف قراردادان طرح، بسته‌های زیارتی و مسافرتی خریداری کنند. به این صورت نیاز نیست، فردی که تمایل به انجام سفر دارد، همه هزینه آن را در اختیار داشته باشد. این فرد می‌تواند با اتکا به درآمد آینده خود در یافت وام قرض الحسنه به‌پشتوانه آن، امروز سفر کند، اما هزینه آن را فردا بپردازد.

تولید S-PVC و E-PVC شرکت پتروشیمی اروند در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش را به ثبت رسانده است.

حجم تولیدات بزرگترین زنجیره کالر و پی‌وی‌سی کشور حکایت از افزایش ۲۰ درصدی تولید محصولات استراتژیک شرکت که نقش بسزایی در توسعه صنایع پایین دستی دارد،

بهار- رییس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد اظهار داشت: به مسئولان بازار سرمایه و بورس شاخص‌ها و معیارهای معاملات مشکوک را ابلاغ کردیم و در این بخش همکاری خوبی در حال انجام است. البته این معیارها به حوزه‌های بیمه، بانک و مالیات هم ابلاغ شده و این نهادها بر اساس معیارهای اعلام شده، گزارش‌های معاملات را به مرکز اطلاعات مالی اعلام می‌کنند.

به گزارش بهار، هادی خانی، رییس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد در گفت و گو با ایلنا درباره اظهارات برخی از مسئولان نظارتی مبنی بر بروز تخلفاتی در بازار سرمایه و بورس از جنس پولشویی اظهار داشت: پولشویی یک اقدام ثانویه است و یک جرم منشأ، عامل پولشویی می‌شود. جرم منشأ منجر به جرم ثانویه یعنی پولشویی خواهد شد. بنابراین هم با جرم منشأ و هم جرم پولشویی مواجهیم. قبل از اینکه به جرم پولشویی ورود کنیم باید جرم منشأ را رصد کنیم و موضوع مهم شناسایی و جلوگیری از جرم منشأ است.

وی ادامه داد: مبارزه با پولشویی را به این معنا تعریف کرده‌ایم که از طریق شناسایی و رصد اقدامات مالی مشکوک به روش‌ها و شگردهای جرائم پولشویی بر سیم که این جرائم در اولویت رصد قرار می‌دهیم.

معاون وزیر اقتصاد افزود: در تمام دنیا

افزایش تولید پتروشیمی اروند در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل

در مقایسه با مدت مشابه سال قبل دارد.همزمان با انتشار این گزارش، مدیر مجتمع پتروشیمی اروند با ارائه جزئیات بیشتر از روند تولید محصولات مجتمع عنوان کرد: «تولید محصول VCM با ۱۴ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل توانسته رکورد جدیدی در تولید به ثبت رساند و تولید محصول S-PVC در آبانماه برای نخستین بار با ۱۰۳ درصد برنامه

رییس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد خبر داد:

شناسایی معاملات مشکوک به پولشویی در بورس



وی ادامه داد: مبارزه با پولشویی را به این معنا تعریف کرده‌ایم که از طریق شناسایی و رصد اقدامات مالی مشکوک به روش‌ها و شگردهای جرائم پولشویی بر سیم که این جرائم در اولویت رصد قرار می‌دهیم.

معاون وزیر اقتصاد افزود: در تمام دنیا

مدیر عامل بانک سینا:

هوشمندسازی طرح‌های عملیاتی بانک سینا در دستور کار قرار گرفته است

بهره‌گیری از ظرفیت‌های بانکداری نوین، در جهت تحقق بهینه اهداف راهبردی بانک نقش مؤثری ایفا کند.

وی حوزه فناوری اطلاعات را الگو موتیو کشنده بانک دانست و گفت: مدیریت صحیح و هوشمندسازی طرح‌های عملیاتی در حوزه فناوری، منجر به ایجاد هم‌افزایی و تحولی بزرگ در توسعه خطوط کسب‌و کار بانک سینا می‌شود که این هوشمندسازی هم‌اکنون در دستور کار قرار گرفته است.

فتحعلی افزود: بانک سینا با گرایش به سمت بانکداری دیجیتال، با در نظر گرفتن ذائقه و انتظارات مشتریان و با استفاده از ابزارهای جدید، به دنبال اجرای مدل جدید کسب‌و کار بانکداری مبتنی بر تکنولوژی روز است.

مدیر عامل بانک سینا ایجاد فرایندهای ساختار یافته در حوزه فناوری را ضروری بر شمرد و ضمن تأکید بر فضای رقابتی در شبکه بانکی، خواستار کمک به تبدیل سریع ایده به محصول شد. به گفته فتحلی، برای پیشرو بودن در نظام بانکی، باید از ساختاری بهره برد که منجر به طراحی محصولات جدید شود و تمام کانال‌ها و فرایندها به سمت دیجیتالی شدن پیش روند.

مدیریت هوشمند انرژی در شبکه ایرانسل باتکیه بر توان داخلی

جریان برق، سایت‌های ارتباطی را از مدار خارج نکرده و با پایش مداوم ولتاژ سیستم و همچنین جریان مصرفی، پس از محاسبه مدت زمان تاب‌آوری باتری‌ها، با از مدار خارج کردن تجهیزات و تکنولوژی‌های غیر ضروری، توان باقی مانده را صرف نگهداشت حداکثری سایت‌ها بایستایی می‌کند.

با پیاده‌سازی تدریجی این سیستم در فاز نخست، روی بیش از ۱۰ هزار سایت ارتباطی ایرانسل با قابلیت نصب نرم‌افزارهای مرتبط، صرفه‌جویی سالانه بیش از ۳۰ هزار مگاوات اساعت در شبکه برق کشور ایجاد می‌شود.

در سال‌های اخیر، به کارگیری روش‌های مدیریت مصرف انرژی مبتنی بر هوش مصنوعی، اهمیت بالایی پیدا کرده و استفاده از این روش‌ها به ویژه در صنایع بزرگ و زیرساختی از جمله صنعت ارتباطات و فناوری اطلاعات، به دلیل حفظ یکپارچگی ارتباطات، بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است. بر همین اساس، سیستم هوشمند مدیریت انرژی ایرانسل با تکیه بر توان مهندسان داخلی و پس از طی مراحل آزمایشی، در شبکه ایرانسل، پیاده‌سازی و اجرا شده است.

بر اساس داده‌های آخرین گزارش پایداری ایرانسل، مهم‌ترین اثر

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۶۲

بانک و بیمه

خبر - 3

راه‌اندازی فروشگاه GPT تا سال ۲۰۲۴ به تعویق افتاد

سحر طالب نژاد - OpenAI، کمپانی بزرگ توسعه دهنده GPT، پس از گذر کردن از هرج و مرج‌های داخلی، طی یک یادداشت اعلام کرد که فروشگاه سفارشی چت‌بات GPT تا سال ۲۰۲۴ رونمایی نخواهد شد. این شرکت پیش‌تر زمان رونمایی از این فروشگاه را نوامبر سال ۲۰۲۳ تعیین نموده بود. فروشگاه OpenAI GPT برای اولین بار در کنفرانس توسعه‌دهندگان این شرکت، در ماه گذشته معرفی شد و توجه زیادی را به خود جلب کرد؛ اما شرکت توسعه‌دهنده آن نتوانست به برنامه‌ریزی خود عمل کند و رونمایی از آن به تعویق افتاد.

OpenAI با راه‌اندازی این فروشگاه، قصد دارد که به کاربران خود اجازه دهد تا چت‌بات‌هایی شبیه به ChatGPT اما سفارشی‌سازی شده برای خود بسازند. OpenAI در توضیح دلیل عقب افتادن بهره‌برداری از این فروشگاه اظهار داشت که قصد دارد بازخورد مشتری را با استراتژی‌های خود ترکیب کند و نسخه بهبود یافته را در دسترس عموم قرار دهد. این شرکت همچنین افزود که اتفاقات غیرمنتظره‌ای آن‌ها را به خود مشغول کرده است. OpenAI تا یادداشت خود به توسعه‌دهندگان اعلام کرد: «در این مدت، به زودی به روزرسانی‌های جذاب دیگری برای ChatGPT خواهیم داشت.» GPT خلاصه‌شده عبارت انگلیسی generative pre-trained transformers، به معنی ترانسفورماتورهای از پیش آموزش دیده مولد و نوعی از LLM ها (مدل‌های زبان بزرگ) است که برای آموزش هوش مصنوعی مولد استفاده می‌شود. چت‌بات‌هایی مثل ChatGPT و Bard از LLM برای پاسخ به درخواست‌های کاربر استفاده می‌کنند.

هدف از توسعه فروشگاه سفارشی GPT OpenAI این است که کارکردهای اولیه نسخه‌های ساده‌تر دستیارهای هوش مصنوعی مثل زرو پرواز یا پاسخ‌های از پیش تعیین شده به بازدیدکنندگان وب‌سایت را به کاربران ارائه دهد. این فروشگاه همچنین در حال توسعه است تا به کاربران امکان را بدهد که با اشتراک‌گذاری GPT های سفارشی خود با سایر کاربران، درآمد کسب کنند. این ویژگی قرار است در نسخه خاصی به اسم ChatGPT Plus، در اختیار کسانی قرار بگیرد که GPTهای محبوبی ایجاد کرده‌اند.

تحلیل‌ها حاکی از آن است که تاخیر در راه‌اندازی فروشگاه GPT نتیجه ماه پر فراز و نشیبی است که شرکت OpenAI طی کرد. اخراج سم‌التمن، مدیر عامل و یکی از وزنه‌های اصلی این شرکت در ماه گذشته باعث شد تا عملکرد شرکت OpenAI از مسیر اصلی‌اش خارج شود. هرچند التمن پس از پنج روز به جایگاه خود بازگشت؛ اما هرج و مرج‌های داخلی و فشارهای خارجی از طرف سرمایه‌گذاران اصلی این شرکت مثل کمپانی قدرتمند مایکروسافت تأثیر منفی زیادی روی شرایط گذاشت. پس از این که OpenAI طی یک یادداشت داخلی اعلام کرد که فروشگاه سفارشی GPT OpenAI تا سال ۲۰۲۴ راه‌اندازی نمی‌شود، تحلیل‌ها به این سو حرکت کرد که این موضوع یکی از پیامدهای ماه پر فراز و نشیب شرکت OpenAI در ماه گذشته بوده است. خود این شرکت نیز در یادداشت منتشرشده این طور توضیح داد که قصد دارد با توجه به بازخورد کاربران، این فروشگاه را بهبود ببخشد و علاوه بر این، برخی اتفاقات غیرمنتظره باعث این تاخیر شده است. فروشگاه سفارشی GPT OpenAI که بیش‌تر قرار بود در نوامبر سال ۲۰۲۳ رونمایی شود، این امکان را به کاربران می‌دهد که نسخه‌های ساده‌ای از دستیار شخصی هوشمند را برای خود سفارشی‌سازی کنند و با اشتراک‌گذاری آن درآمد کسب نمایند.

نام شعبه بانک صادرات ایران به «پارس خودرو» تغییر یافت

طی مراسمی با حضور محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران و سیدمحمدحسین بادانی، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره پارس خودرو، شعبه ۸۲۲ این بانک به نام شعبه پارس خودرو تغییر کرد. مدیرعامل بانک صادرات ایران در این مراسم گفت: تلاش می‌کنیم دوره تحول بانک صادرات ایران را آغاز کنیم و سهم از بازار بانک را ارتقا ببخیم. تغییر این شعبه، انگیزه‌ای برای تجدید دیدار با مدیران و تیم مدیریتی پارس خودرو است و برای بانک صادرات ایران مهم است که شریک تجاری خود را در معادله بازرگانی و اقتصادی چگونه انتخاب می‌کند و در فضای کسب و کار اقتصادی، تلاش می‌کند در راستای حمایت از تولید در کشور، شرایط بر دبر در ایجاد کنیم. سیفی با یادآوری اینکه امروز در دنیا اغلب شرکت‌های فناوری اطلاعات و نرم‌افزاری، در کنار فعالیت‌های خود، به کار بانکداری نیز می‌پردازند و بزرگ‌ترین برنده‌ای شعبه، انگیزه‌ای برای تولید بانکی انجام می‌دهند، گفت: با تفکر ۷۰ سال پیش نمی‌توان پیش رفت و امروز با مدل بانکداری نوین، به دنبال تحول جدی برای اصلاح ساختارهای مالی و پولی در بانک صادرات ایران هستیم.

خبر

وزیر آموزش و پرورش: آزمون اختصاصی تربیت معلم با یک ویژگی تازه برگزار می‌شود

وزیر آموزش و پرورش ابراز داشت: آزمون اختصاصی تربیت معلم با یک ویژگی جدید برگزار می‌شود.

بهار- رضامرد صحرایی در مراسم سالگرد درگذشت استاد احمد صافی (چهره ماندگار نظام تعلیم و تربیت و اولین دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش) گفت: این فقید سعید نیز مثل هر یک از اندیشمندان دیگر، معلم را کلید حل مشکلات نظام تعلیم و تربیت می‌دانسته و معتقد بود که معلم، حلال مشکلات کشور است و این چیزی است که این روزها تمام دقایق و زمان بنده مصروف فهماندن این مطلب می‌شود.

وی تصریح کرد: اگر معلم خوب داشته باشیم، هر چیز دیگری هم نداشته باشیم قابل جبران است اما اگر همه چیز داشته باشیم و معلم خوبی نداشته باشیم، موفقیت حاصل نمی‌شود. زنده‌یاد صافی به عنوان معلمی است که خودش می‌تواند به عنوان مصداقی در جلوی چشم ما باشد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: شهید رجایی درباره آموزش و پرورش، جمله‌ای دارد که یک راهبرد اساسی است. آن شهید می‌فرماید وزارت آموزش و پرورش یعنی وزارت تربیت و نگهداری معلم.

وی افزود: اگر وزیری حرف معلمان را به گوش

بقیه برساند، گویی وزیر خوبی نیست حال آنکه

معلم به تعبیر رهبر معظم انقلاب، الماس عشق

ما است.

وی با بیان اینکه برخی از ایده‌هایی که این روزها در حال اجراست و آرزوهای مایود، ریشه در همین اندیشه‌ها داشته و دارد، خاطر نشان کرد: سال آینده آزمون اختصاصی تربیت معلم را با کنکور سراسری برگزار خواهیم کرد. درسی با عنوان هوش و استعداد معلمی از مواد این آزمون است که هیچ منبعی هم معرفی نمی‌کنیم چرا که می‌خواهیم کسی که ذات و عرق و عشق و خلق و خوی معلمی دارد باید خودش کشف شود. با خواندن چند کتاب و تست زدن نمی‌شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: امیدوارم درس بگیریم از کسانی که درس‌هایی از زندگی آن‌ها بر جاست. شاید در هر سال چندین نفر به حکم الهی از دنیا بروند اما برای تعداد معدودی چنین گروه‌م می‌اییم.

رفع محرومیت زدایی با تعیین اولویت‌ها

استاندار تهران گفت: محرومیت زدایی با تعیین اولویت‌ها صورت می‌گیرد و نمی‌شود همه مسائل مغفول مانده را یکبار بر طرف کرد.

علیرضا فخاری در جلسه پیگیری و نظارت مجلس شورای اسلامی در باره رفع مشکلات در اسلامشهر گفت: جمعیت اسلامشهر از سال ۹۵ تا کنون بیش از ۵۰ هزار نفر رشد داشته و با این بارگذاری منطقه‌ای، نگاه محرومیت زدایی و تعیین اولویت‌ها باید در دستور کار قرار گیرد.

استاندار تهران افزود: تردد نزدیک به یک میلیون مسافر با ۴۰۰ هزار وسیله نقلیه در اسلامشهر جای تامل دارد و استفاده از خطوط پرسرعت و ایستگاهی با یک برنامه‌ریزی درست از اولویت‌هاست.

آقای فخاری همچنین گفت: شاهد پیشرفت بسیار خوبی در طرح‌های عمرانی اسلامشهر هستیم که نشان دهنده تعامل، همفکری و کار سازنده مسئولان این شهرستان است. در جلسه پیگیری و نظارت مجلس شورای اسلامی، رئیس مجلس شورای اسلامی، پنج تن از نمایندگان مجلس، فرماندار اسلامشهر و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی اسلامشهر حضور داشتند.

اتصال یکی از فروشگاه‌های اینترنتی به طرح «کالابرگ»

مشاور معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش تعداد فروشگاه‌های متصل به طرح کالابرگ الکترونیک به ۱۹۷ هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای خبر داد و گفت: قرار است طی چندروز آینده یکی از فروشگاه‌های بزرگ اینترنتی به این طرح متصل شود.

ایسنا- سیدرضا یحوی اظهار کرد: با توجه به دغدغه دولت سیزدهم نسبت به ارتقای وضعیت رفاهی اقشار جامعه، خدمت‌فناورانه‌ای تحت عنوان کالابرگ الکترونیک راه‌اندازی و اجرا شد. در این طرح دهک‌های یک تا هفت در آمدی در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ پاره‌ها خود، از میان اقلام تعریف شده در کالای سبد غذایی)، مشمول دریافت پاره‌ها مضاعف و تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی می‌شوند.

یحوی با اشاره به اینکه دولت برای برخور داری کودکان از تغذیه سالم، اقدام به شناسایی و تشخیص کودکان ۵ تا ۵۹ ماه دچار مشکلات تغذیه‌ای از طریق وزارت بهداشت کرده‌است، گفت: دولت خارج از بحث کالابرگ، به‌ازای هر کودکی که وزارت بهداشت آن را تشخیص داده، حمایت‌هایی خارج از کالابرگ الکترونیک به این کودکان ارائه می‌کند، به‌طوری‌که به کودکان شناسایی شده دچار مشکلات تغذیه‌ای که بین دهک یک تا پنج قرار دارند مبلغ یک میلیون تومان و کودکان شناسایی شده در دهک ۶ و ۷، ۶۰۰ هزار تومان واریزی می‌کند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس گفت: اگر چه افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها در سال آینده با توجه به تورم موجود کم است اما افزایش حقوق‌ها بیش از این اندازه به شرط تأمین منابع جدید از سوی دولت امکان پذیر خواهد بود.

هادی بیگی نژاد با اشاره افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق توسط دولت در لایحه بودجه سال آینده، گفت: اگرچه گفته شده

عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس گفت:

بهار- رییس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی با تبریک روز دانشجو به تمام دانشجویان، گفت: دانشجویان به ویژه نخبگان دانشگاهی می‌توانند مرجعیت فکری در جامعه باشند و در نهایت با ظرفیت مطالبه‌گری با توجه به روحیه عدم وابستگی به گروه و حزب خاصی پویاتر عمل کنند.

به گزارش بهار از خانه ملت، سمیه رفیعی در مورد چگونگی بهره برداری از ظرفیت جنبش‌های دانشجویی برای حل مشکلات کشور، گفت: دانشجویان علاوه بر اینکه علامتد ورود به عرصه‌های حکمرانی هستند ظرفیت بسیاری برای حل مشکلات کشور را نیز دارند و باید توجه داشته باشیم این ظرفیت در مسیر درست خود قرار بگیرد تا بتوان از آن بهره برداری درست و مطلوبی در جهت حل مسائل داشت.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دانشجویان باید آگاهی درست و شفاف‌ای از مسائل کلی کشور داشته باشند، افزود: زمانی که دانشجویان به عنوان قشر نخبگانی از حقیقت ماجرا مطلع باشند می‌توانند وارد عرصه درست حل مشکلات شوند، این مسئله سال‌هاست مورد بی مهری قرار گرفته و به جرات می‌توان گفت از حاشیه هم رانده شده است که شاهد چنین مشکلاتی هستیم.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دانشجویان در طول تاریخ بارها با فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی، حضور فعال خود را عرصه‌های مختلف

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به

مسئله مهاجرت دانشجویان و بی توجهی به ظرفیت پیدا و پنهان آنها در حل مسائل کشور، اظهار داشت: عدم سامان‌دهی مناسب مسیری

بهار- رییس سازمان نظام پزشکی کشور در واکنش به دریافت زیرمیزی از سوی برخی پزشکان گفت: تعرفه‌ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیرمنطقی برخورد کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته‌ام. در واقع این فشار بر بخش سالم جامعه پزشکی است و راه‌های دیگر برای بخش ناسالم است.

به گزارش بهار ، «محمد رییس‌زاده» رییس سازمان نظام پزشکی کشور در گفت‌وگو با ایلنا در باره بودجه بخش بهداشت و درمان سال ۱۴۰۳ گفت: من همیشه تاکید داشته‌ام که در طرح‌ریزی بودجه باید قانون بالادستی رعایت شود. قانون بالادستی این است که سهم سلامت از جی دی پی در کشور ما باید از میانگین منطقه بالاتر باشد که به این موضوع عنایتی نمی‌شود و این جزء سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است و باید رعایت شود. در واقع منابع پایدار در حوزه سلامت از اسناد بالادستی است و باید رعایت شود.

رییس سازمان نظام پزشکی کشور خاطرنشان کرد: سهم سلامت از مواد مضر مانند مالیات بر ارزش افزوده دخانیات باید رعایت شود. همچنین اعلام تعرفه قبل از قانون بودجه باید رعایت شود که این موضوع هم رعایت نمی‌شود و این‌ها از جمله گلايه‌هایی است که مادر این حوزه داریم که هم در برنامه هفتم و رییس سازمان نظام پزشکی کشور خاطرنشان کرد: سهم سلامت از مواد مضر مانند مالیات بر ارزش افزوده دخانیات باید رعایت شود. همچنین اعلام تعرفه قبل از قانون بودجه باید رعایت شود که این موضوع هم رعایت نمی‌شود و این‌ها از جمله گلايه‌هایی است که مادر این حوزه داریم که هم در برنامه هفتم و

به گزارش بهار از خانه ملت، مالک شریعتی نیاसर با اشاره به دلایل آلودگی هوای تهران و اینکه آیا در نیروگاه‌های تهران مازوت سوخته می‌شود یا خیر؟، گفت: موضوع آلودگی هوادر کلان شهرها و تهران چندوجهی است که یک وجه آن به شرایط جوی و پایداری هوا مربوط می‌شود، چراکه معمولاً پایداری هوا و پدیده وارونگی در نیمه دوم سال عاملی برای تشدید آلاینده‌ها در شهرهای می‌شود که تولید آلاینده‌ی در آن‌ها بالاست.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وجه دیگر، افزایش سوخت‌های فسیلی در فصل سرد سال است چراکه استفاده از سوخت‌های فسیلی در بخاری منازل، موتورخانه‌ها، ادارات، صنایع و... افزایش پیدا کرده و عملاً آلاینده‌ی بیشتری وارد جو می‌شود، همچنین وجه سوم مربوط به حضور همیشگی خودروهای غیراستاندارد در سطح شهر است که در کنار عوامل دیگر به بالا رفتن آلاینده‌ی دامن می‌زنند.

وی افزود: اگر چه خودروهای استاندارد و کم‌مصرف به کاهش آلودگی یک شهر کمک خواهد کرد اما خودروهای ما علاوه بر مصرفی، استانداردهای بالای در حوزه آلاینده‌ی ندارند البته راه‌حل این مشکل نیز افزایش حمل و نقل عمومی است.

شریعتی با بیان اینکه سال‌هاست استفاده از سوخت مازوت

افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها در سال آینده قابل دفاع نیست

افزایش حقوق‌ها تورم‌زا است اما این افزایش به خودی خود تورم‌زا نخواهد بود چرا که دولت حقوق‌ها را به میزانی که در توان دارد افزایش می‌دهد و اگر نخواهد بیش از این باشد باید اقدام به چاپ پول کند در حالی که چاپ پول بدون پشتیبانه تورم به دنبال دارد، بنابراین آنچه تورم‌زا است چاپ پول صرفا با هدف پرداخت حقوق است وی با بیان اینکه دولت توان خود را برای افزایش حقوق‌ها در

نشان داده‌اند، یادآور شد: دانشگاه‌ها گلوگاه‌های

تربیت کننده کنشگران اجتماعی و سیاسی هستند که می‌توانند سسکاندار هدایت کشور در آینده باشند و شیوه ورود آنها به مسائل سیاسی، تغییر دهنده مسیر حرکت سیاسيون خواهد بود. رفیعی با بیان اینکه دانشجویان می‌توانند جریان‌سازان امور مختلف باشند، اظهار داشت: دانشجویان به ویژه نخبگان دانشگاهی می‌توانند مرجعیت فکری در جامعه باشند و در نهایت با ظرفیت مطالبه‌گری با توجه به روحیه عدم وابستگی به گروه و حزب خاصی پویاتر عمل کنند.

رفیعی با بیان اینکه دانشجویان می‌توانند جریان‌سازان امور مختلف باشند، اظهار داشت: دانشجویان به ویژه نخبگان دانشگاهی می‌توانند مرجعیت فکری در جامعه باشند و در نهایت با ظرفیت مطالبه‌گری با توجه به روحیه عدم وابستگی به گروه و حزب خاصی پویاتر عمل کنند.

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به مسئله مهاجرت دانشجویان و بی توجهی به ظرفیت پیدا و پنهان آنها در حل مسائل کشور، اظهار داشت: عدم سامان‌دهی مناسب مسیری

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به

مسئله مهاجرت دانشجویان و بی توجهی به ظرفیت پیدا و پنهان آنها در حل مسائل کشور، اظهار داشت: عدم سامان‌دهی مناسب مسیری

بهار- رییس سازمان نظام پزشکی کشور در واکنش به دریافت زیرمیزی از سوی برخی پزشکان گفت: تعرفه‌ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیرمنطقی برخورد کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته‌ام. وقتی از این طرف به درستی تعرفه‌ها دیده نشده است، نمی‌توان انتظار تخلف را نداشت. بنابراین باید از این طرف اصلاح شود و تعرفه‌ها به درستی دیده شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه برخی از پزشکان برای انجام اعمال جراحی اقدام به دریافت زیرمیزی می‌کنند به نظر شما چگونه می‌توان جلوی این نوع تخلفات را گرفت، گفت: تعرفه‌ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیرمنطقی برخورد کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته‌ام. وقتی از این طرف به درستی تعرفه‌ها دیده نشده است، نمی‌توان انتظار تخلف را نداشت. بنابراین باید از این طرف اصلاح شود و تعرفه‌ها به درستی دیده شود.

رییس سازمان نظام پزشکی تصریح کرد: احساس می‌کنم برای سال ۱۴۰۳ نیز اشتباه سال قبل در مورد وضعیت تعرفه تکرار می‌شود و این نوع تخلفات را تشدید می‌کند. سیاستمداران باید در این خصوص به درستی تدبیر کنند. با فردی که تخلف

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد: خودروهای غیراستاندار دو صنایع؛ مقصر اصلی آلودگی هوا

بهار- عضو کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه در نیروگاه‌های اطراف و داخل تهران ممنوع شده است، اظهار کرد: سال گذشته طی بازدید حضوری از نیروگاهی در منطقه غرب تهران، شاهد حتی پلمب بودن مشعل‌های این نیروگاه بودم، بنابراین استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه‌ها تهران کاملاً ممنوع است و از آن استفاده نمی‌شود.

این نماینده مجلس همچنین با اشاره به بازدید از پالایشگاه تهران، مطرح کرد: در این پالایشگاه مازوت تولیدی رانه خودشان استفاده می‌کردند و نه برای مصرف در تهران تحویل می‌دادند، بنابراین عامل آلودگی هوای تهران مازوت‌سوزی نیست بلکه همان طور که اشاره شد، خودروها، استفاده از سوخت فسیلی و مسائل جوی دلایل آلودگی شهر تهران به شمار می‌آیند.

به گفته عضو کمیسیون انرژی مجلس اگر چه برخی از نیروگاه‌ها در شرایط کمبود گاز طبیعی مجوز استفاده از مازوت را دارند اما نیروگاه‌های تهران جزء آن‌ها محسوب نمی‌شوند. وی تاکید کرد: تنوع سبد سوختی کشور را باید به نحوی توسعه داد که بتوان بخشی از نیاز شبکه حمل و نقل کشور را نسبت به بنزین و گازوئیل کاهش داد، در عین حال برق و LPG را به سبد سوختی کشور اضافه کنیم، چرا که به‌عنوان یک سوخت پاک علاوه بر کمک به کاهش ناترازی سوخت بنزین، برای کاهش آلاینده‌ی در شهرهای بزرگ نیز بسیار موثر خواهد بود.

شریعتی در ادامه به راهکارهای کاهش آلودگی هوای پایتخت و دیگر شهرهای بزرگ اشاره کرد و گفت: بخشی از این موضوع را باید با مدیریت تعطیلات کنترل و تعطیلات زمستانی را به برخی از شهرهای بزرگ آورد کرد، در واقع استانداران اجازه داشته باشند با توجه به شرایط آب و هوایی از این تعطیلات استفاده کنند، البته از

سال آینده صرفا ۱۸ درصد اعلام کرده‌است، افزود: با این وجود اگر مجلس متوجه منابع مالی جدیدی برای بالا بردن این درصد شود به‌طور حتم از این طریق در کمیسیون تلفیق جبران خواهد کرد. وی تاکید کرد: اگر چه ما نیز معتقدیم افزایش صرفا ۱۸ درصدی حقوق‌ها با توجه به تورم موجود کم است اما افزایش حقوق‌ها بیش از این اندازه به‌شرط لحاظ منابع جدید امکان‌پذیر خواهد بود.

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به

مسئله مهاجرت دانشجویان و بی توجهی به

ظرفیت پیدا و پنهان آنها در حل مسائل کشور،

اظهار داشت: عدم سامان‌دهی مناسب مسیری

نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به

شنیدن صدای بخشی از جامعه که می‌تواند بر خاسته از طبقات مختلف اجتماعی باشد و مسیر مردم‌سالاری در کشور را هموار کند. رفیعی فاصله مسئولان کشوری با جامعه دانشگاهی را از علل عدم حل مشکلات جامعه دانست و گفت: توانایی و توانمندی ظرفیت جامعه دانشجویان به واسطه فاصله و گسست ایجاد شده با حاکمیت دلیلی بر مغفول ماندن پتانسیل‌های دانشگاهی برای بهره گیری در جهت درست آن شده‌است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: بصیرت افزایی و آگاهی پروری دانشجویان منجر می‌شود که جامعه فرهیخته دانشگاهی از سطحی‌نگری‌ها دور شوند، امروز دانشجویان را فراتر از اخبار و تحلیل‌های خبری معنا کنید، وزارت علوم و دستگه‌های که در ارتباط با پرورش نخبگان هستند باید فراتر از آموزش پیش روند و بصیرت افزایی بانگاه «ایران سپاری به نسل فرهیخته متعهد «پیش بینی شود، امروز کشور نیازمند دیده شدن به واسطه پرورش جوانان است این مهم در سایه اعتماد افزایی به نسل جوان و نخبه کشوری محقق می‌شود.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو به تمام دانشجویان سرزمین توجه به جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل مهم

دانست و خاطرنشان کرد: اگر جنبش‌های

دانشجویی را در هر حادثه‌ای نادیده بگیریم

بی‌تردید ضربه سنگینی بر کشور وارد خواهد

شد، فراموش نکنیم صدای ایران در طول تاریخ

با جنبش‌های دانشجویی شنیده‌است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس

شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجو

به تمام دانشجویان سرزمین توجه به

جنبش‌های دانشجویی را یک اصل

رئیس فدراسیون تکواندو: اعضای کمیسیون اخلاق باید ورزشی باشند

رئیس فدراسیون تکواندو با اشاره به صادر نشدن روادیداعضای تیم ملی برای حضور در مسابقات کسب سهمیه گفت: با کارشکنی که صورت گرفت شانس زیادی برای دو سهمیه راز دست دادیم.

مهر- هادی ساعی پس از برگزاری پنجاه و دومین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک گفت: گزارش های مالی و چند مورد دیگر در این مجمع مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مواردی هم مطرح شد که مورد مخالفت قرار گرفت.

وی در مورد مخالفتش با مرکز حکمیت و داوری ورزش گفت: صحبت این بود که اعضای کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک را باید اعضای مجمع بشناسند و در مورد انتخاب شان هم رای گیری شود. اعضای کمیسیون باید از دل ورزش باشند و ورزشکاران را بشناسند تا تصمیمات بهتری بگیرند. هادی ساعی ادامه داد: در مورد مرکز حکمیت و داوری ورزش هم قرار شد از دستور جلسه خارج شود و خود فدراسیون هادر این مورد اقدام کنند. اصولا کمیسیون اخلاق رای هایش را صادر می کند و بعد به هیات اجرایی اعلام می کند که روند درست نیست.

رئیس فدراسیون تکواندو در مورد صادر نشدن روادیداعضای تیم ملی برای حضور در مسابقات گر ندی ری منچستر گفت: این موضوع دیگر سیاسی شده و از ورزش بیرون رفته است. ما شانس کسب دو سهمیه قطعی را در این رویداد داشتیم که متاسفانه موفق به حضور نشدیم.

هادی ساعی ادامه داد: بااین شرایط ناچار هستیم برای گراند اسلم که هفته آینده به گزار می شود ورزشکاران پر تعدادی را با خود ببریم که بتوانیم شانس کسب سهمیه را افزایش دهیم.

بنز ما آماده حضور در جام جهانی باشگاه‌هاشد

ستاره فرانسوی الاتحاد به تمرین گروهی تیم بازگشت نتاشان دهد که آماده همراهی این تیم در جام جهانی باشگاه‌هاست. ایسنا - جام جهانی باشگاه‌ها سه شنبه هفته جاری با میزبانی عربستان بر گزار می شود و در دیدار نخست الاتحاد به مصاف اوکلاند سیتی نیوزلندمی رود.

خبر خوب برای الاتحادی‌ها این که کریم بنزما بعد از چند روز دوری از میداین به تمرین گروهی تیم برگشت نتاشان دهد که می تواند تیمش را در جام جهانی باشگاه‌ها همراهی کند.

بنزما به خاطر آسیب دیدگی دیدارهای اخیر الاتحاد را از دست داد و حتی برابر سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا هم به میدان نرفت. الاتحاد فصل قبل توانست قهرمانی لیگ عربستان شود اما این تیم در فصل جاری عملکرد نامید کننده‌ای از خود در لیگ نشان داده است و با صدر جدول رده بندی ۱۶ امتیاز فاصله دارد؛ البته شاگردان گایاردو در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد خوبی از خود نشان داده‌اند و به عنوان تیم صدرنشین زاهی دور بعد شده‌اند. هواداران الاتحاد امید زیادی دارند که تیم آن‌ها با حضور ستاره‌هایی مثل کریم بنزما، فابینیو و انگولو کانته در جام جهانی باشگاه‌ها که به میزبانی جده برگزار می‌شود بدر خشد.

ر کوردبی نظیر فوق ستاره جوان NBA ویکتور ومبانیامای ۱۹ ساله موفق شد یک رکوردبی نظیر را در NBA به نام خود ثبت کند. ایسنا- در بازی های لیگ بسکتبال NBA، در حالی که تیم سن آنتونیو اسپرز ۱۲۱ - ۱۱۲ مقابل تیم شیکاگو بولز شکست خورد، «ویکتور ومبانیاما» فوق ستاره جوان این تیم یک رکورد بی سابقه در تاریخ این مسابقات به ثبت برساند.

ستاره ۱۹ ساله و ۲ متر و ۲۴ سانتی متری اسپرز، در این دیدار با ثبت ۲۱ امتیاز، ۲۰ ریباند و ۴ پاس گلف به جوان ترین بازیکن در تاریخ NBA تبدیل شد که با چنین آماری موفق به ثبت دبل دبل می شود.

تاکنون هیچ بسکتبالیستی در تاریخ NBA نتوانسته بود در این سن و کمتر از آن، با آمار مثبت ۲۰ امتیاز و مثبت ۲۰ ریباند، دبل دبل کنداین فوق ستاره فرانسوی در مراسم درفت امسال به عنوان رنک یک (انتخاب اول) این مراسم، توسط تیم اسپرز جذب شده است و در همین امسال نیز عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشته است.

باهد حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا: مربی خار جی دروازه بان هابه تیم ملی هندبال اضافه شد

کادرفنی تیم ملی هندبال با ورود مربی خارجی دروازه بان ها برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا کامل ترشد.

مهر- کاظم ناصر لفته مربی عراقی دروازه بانهای تیم ملی هندبال یز گسلاان مردان ایران جهت شرکت در اردوی آمادگی این تیم به منظور شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا (انتخابی قهرمانی جهان) ۲۰۲۳ یحزین امروز وارد ایران شد، این مربی دروازه بان ها اخیرا ربا تیم الخلیج عربستان به مقام قهرمانی باشگاههای آسیا رسیده است. وی همچنین سابقا باه عنوان مربی دروازه بانهای تیم ملی عراق فعالیت داشته است. تیم ملی هندبال مردان خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می کند. هفته گذشته فدراسیون هندبال با ووسلین وویویچ قطع همکاری کرد و مجیدرحیمی زاده را به عنوان سرمربی این تیم معرفی کرد.

لیگ هاکی روی یخ تحت تاثیر بازگشت ملی پوشان از اردوی انتخابی تیم ملی بود.

ایلنا- لیگ هاکی روی یخ مردان و دختران کشورمان که به خاطر آغاز اردوی مرحله دوم تیم ملی و انتخاب بازیکنان توسط مربیان فنلاندی جهت اعزام به مسابقات تعطیل بود با پایان اردواز سرگرفته شد و ملی پوشان با انگیزه ای مضاعف به لیگ بازگشتند تا

تمرینات فنلاندی و بردهای ایرانی!

با استفاده از آنچه در تیم ملی زیر نظر مربیان فنلاندی آموختند، به جذابیت لیگ بیفزایند.

در این هفته ایس باکس ۳۸ پیرز روسیه را مغلوب کرد. لاستیک باز با ۹ گل از سد معرفت نوروامین گذشت تا با ۳۰ امتیاز مالک مطلق صدر جدول باشد.ام دات ا دیگر مدعی لیگ مردان با پیروزی ۴ بر ۲ مقابل پیرز روسیه جایگاه خودش در رده

آماده برای بازی بزرگ:

بازگشت پرسپولیس از «ته‌دره» با گل هوادار



گودرزی، داریوش شجاعیان (۷۷- فرهاد زاوشی)، محمد عباسی، عبدالکریم اسلامی هم در ترکیب تیم هوادار بودند.

برتری پرسپولیس در نیمه اول

تیم پرسپولیس در نیمه اول بازی بازی بهتری را از خود به نمایش گذاشت و در دقیقه ۱۹ روی حرکت مهدی ترابی در محوطه جریمه هوادار توپ به صائب محبی برخورد کرد و وارد دروازه هوادار شد تا شاگردان گل محمدی نیمه اول را با برتری به رختکن بروند. پس از گل پرسپولیس هر دو تیم تیم موقعیت‌های نصفه و نیمه‌ای را به سمت دروازه یکدیگر خلق کردند

فکر نکنیم که عالی کار کردیم؛

اولین واکنش داورزنی پس از وداع با فدراسیون والیبال بعد از ۱۷ سال

عالی کار کردیم. در رده‌های سنی بهترین نتیجه تاریخ والیبال جهان را گرفتیم اما ضعف‌ها و کاستی در تیم ملی بزرگسالان باید برطرف شود تا والیبال اقتدار خود را به رخ حرف‌بان جهانی بکشد که این رسالت به عهده فدراسیون والیبال و رئیس آن است و این موضوع بار مسئولیت را سنگین تر می‌کند. انتظارات و توقع مردم کار را سنگین می‌کند. موفقیت‌ها والیبال هم کار یک نفر نبوده و ۱۷ سال گذشته تمامی اعضای خانواده بزرگ والیبال ز حمت کشیدند که نفراتی هم اکنون در بین ما نیستند تا والیبال به این اوج از موفقیت برسد که نایب قهرمانی در آسیا شکست و ناکامی محسوب‌شود.

عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال تصریح کرد: والیبال بین رشته‌های ورزشی و تویی ایران موفق ترین رشته است اما هم اکنون در شرایط ایده آل نیست و باید کار بیشتری به ویژه در حوزه تیم ملی بزرگسالان، والیبال زنان و ساحلی انجام شود تا تدبیر بیشتر روند بهتر شود.

داورزنی با یادآوری مصاحبه یکی از مربیان در باره تیم ملی ژاپن که گفته بود، این تیم دوران افولش به زودی فرا خواهد رسید زیرا عملکردش وابسته به یک بازیکن است و پشتوانه سازی ندارد، گفت: خوشحالیام و افتخار می‌کنیم که والیبال ایران پشتوانه سازی برای انتخابی والیبال بوده است و از برادر عزیزم جناب آقای پولاگر که سال‌ها سابقه دوستی و همکاری داریم و از نیروهای ورزشی ورزش هستند، برای حضور در این مراسم تشکر می‌کنم.

کاپیتان تیم ملی و الیبال نشسته بانوان:

والیبال نشسته نقطه عطف و تحول زندگی ام به حساب می آید



جهان سفر می‌کنند. زارعی تا به حال همراه با خانواده ورزشی خود در رقابت‌های بین‌المللی، جهانی و پارالمپیک (رئو ۱۶ ۲۰) شرکت کرده است که آخرین آن، بازی‌های پارآسیایی هانگژو بود.

تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران در هانگژو پس از تیم چین

او ادامه داد من قول دادم که کمک کنم و به عهده وفادارم و امیدوارم با کمک اهالی رسانه به افتخارات بین‌المللی دست پیدا کنیم. ا وزارت ورزش و رئیس فدراسیون تنیس هم تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانیم با کمک هم بدرخسیم.

گلزار در پاسخ به این پرسش که در والیبال حضور کوتاهی داشت و آیا در پدل ماندگار است؟ تاکید کرد: من از معدود هنرمندانی هستم که زندگی‌ام با ورزش عجین شده است. سال‌ها والیبال را به صورت حرفه‌ای و باشگاهی کار کرده‌ام. در اسکی هم سال‌ها هم بوده‌ام. در والیبال یک فصل را به عنوان مربی پندسان کنار یکی از تیم‌ها بودم. برای پدل هم مطمئن باشید که تیم ملی سال آینده سوپر پیرزهایی دارد.

او ادامه داد: پدل رشته نوپایی است اما مادر حال طراحی شبکه‌ای هستیم تا مسابقات پدل پخش زنده شود و حتی آموزش هم داده شود. تلاش می‌کنم اما من هم دغدغه‌های شخصی خودم

ورزشی

خبر

سخنگوی کمیسیون فرهنگی در مجلس:

استخدام ورزشکاران باید از قالب شعار گونه خارج شود

رئیس کمیته تربیت بدنی در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه استخدام ورزشکاران باید از قالب شعار خارج شود، گفت: وزارت ورزش و جوانان باید فارغ از فعالیت شعار گونه نقش جامع اقتصاد ورزش را تعریف کند و از ظرفیت ورزشکاران به ویژه قهرمانان ورزشی بهره لازم را ببرد از طرفی بسترهای لازم برای جذب قهرمانان ورزشی در دستگاه‌ها فراهم شود.

به گزارش بهار از خانه ملت، احمد راستین‌ه هفشجانی در مورد استخدام قهرمانان پارالمپیک، گفت: استخدام قهرمانان از سوات گذشته مورد تاکید بوده است و بارها قهرمانان ورزشی این مسئله را در محضر مقام معظم رهبری مطالبه کرده‌اند، معظم له هم در این راستا تذکرات لازم را به مسئولان و متولیان امر داده‌اند، واقعیت اینجاست که نام آوران عرصه ورزش در رشته‌های مختلف و در سطوح بین‌المللی موفق به کسب مقام می‌شوند و بعضا از وجود آنها در عرصه‌های مختلف ورزشی استفاده نمی‌شود.

نماینده مردم شهر کرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی، افزود: وزارت ورزش و جوانان باید با ایجاد توافقنامه‌های فی مابین خود و سایر دستگاه‌ها بسترهای لازم برای جذب قهرمانان ورزشی و اشتغال آنها را در دستور کار خود داشته باشد و با بازتعریف نقش‌های جدید برای پیشبرد ورزش قهرمانی کشور تلاش کند، به فرض مثال ایجاد مجموعه‌های استعدادیابی متناسب با سندن آمایش سرزمینی ظرفیت بی‌ظیری را برای بکارگیری قهرمانان ورزشی و جذب آنها فراهم می‌کند که در سنوات گذشته مورد غفلت قرار گرفته است همچنین لایحه جامع باشگاه داری که اخیر در مجلس بررسی شد و در نوبت رسیدگی صحن قرار دارد ظرفیت‌ها و بسترهای مناسبی برای جذب و بکارگیری قهرمانان رشته‌های مختلف ورزشی در نظر دارد.

رئیس کمیته تربیت بدنی در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه استخدام ورزشکاران باید از قالب شعار گونه خارج شود، گفت: وزارت ورزش و جوانان باید فارغ از فعالیت شعار گونه نقش جامع اقتصاد ورزش را تعریف کند و از ظرفیت ورزشکاران به ویژه قهرمانان ورزشی بهره لازم را ببرد از طرفی بسترهای لازم برای جذب قهرمانان ورزشی در دستگاه‌ها فراهم شود. وزارت ورزش و جوانان باید روابط خود با سایر دستگاه‌ها توسعه دهد تا زمینه جذب قهرمانان ورزشی را فراهم کند.

حضور فصیحی در جلسه ویناری بارئیس کمیته بین‌المللی المپیک

ملی‌پوش دوومیدانی بانوا کشورمان به عنوان نماینده کمیسیون وزر شکاران کمیته ملی المپیک در نشست ویناری با توماس باخ حضور یافت.

ایرنا- فرانزه فصیحی ملی‌پوش دوومیدانی ایران که سابقه کسب مدال طلای ۶۰ متر داخل سالن و مدال نقره ۱۰۰ متر قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد به عنوان نماینده کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک امروز (شنبه) در جلسه ویناری با رییس کمیته بین‌المللی المپیک حضور کرد.

در این جلسه مجازی توماس باخ رییس IOC مسائل مختلفی از جمله نحوه برگزاری مسابقات المپیک پاریس ۲۰۲۴، چگونگی افتتاحیه این بازی‌ها، پیشنهادهات در خصوص حمل مشعل، مکان مسابقات و سایر مسائل مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت. فرانزه فصیحی به عنوان عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک کشورمان در این جلسه حضور داشت.

حضور تاج در تمرین تیم ملی فوتسال بانوان

رئیس فدراسیون فوتبال در تمرینات تیم ملی فوتسال بانوا حضور یافت.

ایرنا- دور جدید تمرینات تیم ملی فوتسال از در مرکز ملی فوتبال آغاز شد. پیش از شروع تمرین ملی پوشان فوتسال، مهدی تاج، محمدرضا ساکت، مریم منظمی و هدایت ممبینی در جمع ملی پوشان حاضر شدند و دقایقی را با بازیکنان به گفت‌وگو پرداختند.

در ابتدا فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان درباره برگزاری اردوها، حضور در میداین پیش رو به نکاتی اشاره و گزارشی از روند حضور بازیکنان و تمریناتشان ارائه کرد. مریم منظمی، سرپرست نایب رییس و رییس کمیته بانوان در این دیدار ضمن خیر مقدم به رییس و دبیر کل فدراسیون، گزارشی از آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال ارائه کرد.

مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال خطاب به ملی پوشان گفت: خیلی خوشحالم که در جمع شما هستیم. پوشیدن پیراهن تیم ملی یکی از افتخاراتی است که نصیب شما شده و این امر بدون شک با تلاش و پشتکار شما عزیزان به دست آمده است. از شما می‌خواهم تمرینات خود را به جدیت دنبال کرده و برای موفقیت تیم ملی فوتسال از هیچ تلاشی دریغ نکنید.

خبر

در راستای بررسی وضعیت بازار چه‌های شهری صورت گرفت؛ برگزاری جلسه‌شورای سازمان مشاغل شهری شهرداری با حضور شهردار رشت

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه شورای سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری با حضور هاشم نوروزی فرد معاون مدیر کل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و رحیم شوقی شهردار در دفتر شهردار رشت برگزار شد.

ساماندهی مشاغل در بازارچه های میوه و تره بار و همچنین گل و گیاه شهر رشت و برنامه ریزی شهرداری در راستای ایجاد بازارچه های جدیداز جمله موضوع های مورد بررسی در جلسه مذکور بود.

شهر رشت دارای دو میدان بار میوه و تره بار است که میدان بار آزادی با ۴۸ حجره واقع در بلوار مدرس و میدان بار ولیعصر (عج) با ۶۶ حجره در بلوار شهیدافشاری مشغول فعالیت هستند. تعداد ۹ بازارچه دائمی میوه، تره بار و گل و گیاه با ۳۲۷ مغازه به مالکیت شهرداری در سطح شهر رشت فعالیت دارند و سر قفلی مغازه هادر اختیار اشخاص است ضمن اینکه تعداد ۲۹ بازارچه خصوصی با مجوز شهرداری در شهر رشت فعالیت می کنند.

تعداد ۲۷۷ کیوسک مطبوعاتی در سطح شهر رشت فعالیت می کنند همچنین تعداد ۳۷ ون کافه تحت نظارت شهرداری در سطح شهر رشت فعال هستند.

در کمتر از ۲۰روز از آغاز عملیات طرح درختکاری وبا حضور گروههای مردم نهاد صورت می گیرد؛ اجرای عملیات درختکاری در ۳۰۰ هکتار از اراضی پتروپالایش اصفهان با تلاش جهادی در هلدینگ

پتروپالایش اصفهان طرح کاشت نهال در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان با حضور مسئولان استانی از ۱۷ آذر ماه آغاز گردید.

معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای طرح کاشت بذر بادام اسکوپاریا با حضور گروه های مردمی و کنگره و ۶۰د ۱۷ آذر ماه در این شرکت خبر داد و گفت: با حضور مسولان استانی و شهرستان شاهین شهر آئین کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان که گود برداری شده است انجام می شود.

محمد ده بیدیان با اشاره به اینکه ۳۰۰هکتار از ضلع شمال غربی پالایشگاه در پشت نیروگاه اصفهان در طول ۲۵روز گود برداری شده و آماده کاشت بذر است، افزود: حدود ۱۵۰ نفر از گروه های مردم نهاد در روز جمعه ۱۷اذر ماه در آیین درختکاری پتروپالایش اصفهان از ساعت ۷صبح حضور یافتند.

معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای طرح کاشت بذر بادام اسکوپاریا با حضور گروه های مردمی و کنگره و ۶۰د ۱۷ آذر ماه در این شرکت خبر داد و گفت: با حضور مسولان استانی و شهرستان شاهین شهر آئین کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان که گود برداری شده است انجام می شود.

افتتاح نخستین خط تولید شارژر های خود و برقی در کشور توسط وزیر صمت

نخستین خط تولید شارژر های خودروی برقی در کشور در مرکز کسب و کار برقی سازی مپنا در شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل مپنا (مکو)، همزمان با سفر رئیس جمهور به استان البرز به بهره برداری رسید.

آیین افتتاح نخستین خط تولید شارژر های خودرو برقی با حضور دکتر عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت، دکتر محمد اولیاء مدیرعامل گروه مپنا، دکتر محمدحسین رفان مدیرعامل شرکت مکو و هیئت همراه، به میزبانی شرکت مهندسی ساخت و برق کنترل مپنا (مکو) برگزار شد.

این واحد تولیدی جدید مستقر در شرکت مکو با دارا بودن سوله های تولید، آزمایشگاه کیفیت، انبار، ... در حوزه زیرساخت های شارژ خودروهای برقی فعالیت خود را آغاز کرده است و سالانه ظرفیت بیش از چهارده هزار دستگاه شارژر و نقل برقی از نوع سریع و کند را داراست. در خودروهای برقی از انرژی الکتریکی که در باتری ذخیره شده است، به عنوان یک سوخت پاک بهره گرفته می شود. این شرکت قادر است سالانه انواع شارژر ثابت و قابل حمل سریع و معمولی خود را تولید کند.

طبق اعلام گروه مپنا، این واحد به صورت سالانه ظرفیت تولید ۵۰۰ دستگاه شارژر ایستگاهی انوبوس برقی، ۱۲۰۰ دستگاه شارژر سریع ایستگاهی و ۵۰۰۰ دستگاه شارژر معمولی خودروهای برقی، ۵۰۰۰ شارژر قابل حمل و ۲۸۰۰ شارژر ثابت موتورسیکلت های برقی را خواهد داشت.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی ۲گفت: معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی ۲گفت: با آغاز فعالیت سفیران من شهردار ۲، شهروندان ایده پرداز با مشارکت در این طرح مدیران منطقه رایاری می کنند. اسماعیل غفاری، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه با اشاره به آغاز فعالیت سفیران در محلات گفت:

و حید مهدویان با بیان نحوه شکل گیری

اداره سیما و منظر شهری گفت: در سال ۱۳۸۹ معاونت شهر سازی و معماری با دغدغه ساماندهی سیما و منظر شهری دبیر خانه ای تحت عنوان دبیر خانه سیما و منظر شهر سازی تشکیل داد و با همکاری سازمان نظام مهندسی جامعه مهندسان مشاور و دانشگاهی ها با تبدیل به لایحه ای به شورای اسلامی شهر به صورت مجموعه ای از ضوابط به تشکیل اداره سیما و منظر منجر شد که باعث شد موضوع سیما و منظر شهری به عنوان یکی از دغدغه های طراحان، سازندگان و کلیه دست اندر کاران حوزه ساخت و ساز شهری در اصفهان مطرح شود.

مهدویان گفت: در سال ۱۴۰۰ بحث بازآفرینی بافت های تاریخی شهری مطرح شد و قرار گاه بازآفرینی شهر سازی در معاونت و بعد زیر نظر شهردار اصفهان تشکیل که به مدیریت بافت های فرسوده با ۴۵ طرح و مجموعه ای از ضوابط به صورت جدی به بازآفرینی شهری ورود شد که عملکرد آن تبدیل به یک جریان زنده در شهر اصفهان گردید.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ موضوع بافت تاریخی مطرح و در حوزه معاونت شهر سازی با

شهروندان ایده پرداز منطقه ۲ شهردار می شوند

شهروندان ایده پرداز منطقه ۲ شهردار می شوند

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است. معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

طرح «من شهردارم» فرصتی مناسب برای افزایش مشارکت

شهروندان و اعتماد نسبت به مدیریت شهری است.

معاون شهردار منطقه ۲ افزود: سفیران ضمن اطلاع رسانی

طرح به مردم و تبلیغ، ترویج آن با حضور میدانی در اماکن و

فضاهای عمومی، تلاش می کنند شهروندان را به مشارکت در

طرح برای اجرای بودجه ریزی مشارکتی تشویق و ترغیب کنند.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت: مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲ برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

غفاری با اشاره به تفاوت های طرح من شهردارم دو گفت:

مکان محوری پروژه ها و انتخاب پروژه بر اساس فعال سازی

موقعیت مکانی هر شهر وند و همچنین امکان به اشتراک گذاری

پروژه ها برای افراد دیگر، دو مزیت اصلی طرح من شهردارم ۲

برای تسهیل در ثبت نظرات و افزایش مشارکت شهروندان به

شمار می رود.

خبر

در جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری؛ مدیر عامل ابفای استان قم به عنوان مدیر اجرایی برتر در حوزه پژوهش معرفی شد

در آیین تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری استان قم،مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان به عنوان مدیر اجرایی برتر در حوزه پژوهش معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.

فاطمه میرزا باایی،همزمان با هفته پژوهش

و فن آوری طی آیینی با حضور معاون وزیر

علوم،استاندار قم و برخی از مسئولان استانی از

پژوهشگران و فن آوران نمونه قم تجلیل شدند.

در این آیین که در تالار شیخ مفید دانشگاه قم

بر گزار شد از مهندس حسن بختیاری مدیر عامل

شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز به عنوان مدیر

اجرایی برتر استان در حوزه پژوهش تجلیل به

عمل آمد و لوح تقدیری به امضا استاندار قم به

وی اهدا شد.

سیدمحمد آقامیری در این لوح خطاب به

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قم آورده

است:تولید علم، دانش وفناوری به عنوان پیشران

توسعه و مایه اقتدار، نیاز اساسی کشور و موجب

ارتقاء جایگاه جهانی ایران اسلامی در جهان است.

استاندار قم در ادامه این لوح تقدیر اظهار

داشته است:امروز مهین عزیزمان به یکی

از قطب های علمی و فناوری جهان اسلام

تبدیل شده و جهاد علمی، به تعبیر مقام معظم

رهبری یکی از بزرگترین فرایض و رسالت اول

دانشگاهیان، دانشمندان وخبگان کشور است.

دکتر آقامیری در بخش پایانی این لوح تقدیر

ضمن گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری،

انتخاب مهندس بختیاری را به عنوان مدیر

اجرایی برتر استان قم در حوزه پژوهش

سال ۱۴۰۲ تبریک گفته و باقدردانی از زحمات

صورت گرفته در عرصه علم و فناوری ابراز داشته

است: امیدوارم با استعانت از خداوند متعال،

همواره در عرصه پژوهش و رونق و شکوفایی

علمی کشور موفق و سربلند و منشأ خدمات

ارتزنده ماندگار باشید.

مدیر کل راه و شهر سازی استان:

از چهار مسیبر پیگیر تامین اعتبار

بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی کرمانشاه

هستیم

مدیر کل راه و شهر سازی استان کرمانشاه

از پیگیری مجدانه استان و دولت برای تامین

اعتبار پروژه بیمارستان ۵۴۰تختخوابی خیرداد

و افزود: از چهار مسیبر پیگیر تامین اعتبار پروژه

هستیم به بسیار امیدواریم این پروژه ظرف سه



فرهاد قائمیان گفت:مهم‌ترین عنصر هبر فیلمی پژوهش و تحقیق زیاداست، برای فیلم دینی، طبیعتا باید کار شناسان این حوزه‌هم‌در کار باشند.

فرهاد قائمیان، بازیگر سینما و تلویزیون و مدیر بنیاد جشنواره بین‌المللی امام رضا(ع) در پاسخ به این سوال که عده‌ای فیلم نساختن درباره امام رضا(ع) را عدم رغبت فیلمسازان درباره این

فرهنگ و هنر

مهم‌ترین عنصر هر فیلمی پژوهش و تحقیق زیاد است

مقوله تعبیر می‌کنند، گفت: من بعید می‌دانم همه فیلمسازان نخواهند درباره امام رضا(ع) فیلم بسازند، باید این جشنواره برای ساخت فیلم‌های این چنینی فرهنگسازی کند.قائمیان در پاسخ به این سوال که عده‌ای منتقدان ورود ارگان‌های دولتی به ساخت فیلم‌های مناسبتی را در خور مخاطبان نمی‌دانند و بیشتر به‌ورود بخش خصوصی امیدوار ند، توضیح داد: فیلمساز باید فیلم خودش

رئیس سازمان صدا و سیما با تاکید بر ساخت مستندهای مشارکتی:

رسانه ملی خانه‌مستندسازان است



تکرار میکنم که رسانه ملی خانه‌مستندسازان است و بافتخار آنها را در آغوش می‌کشد، افتخار می‌کنیم که قاب رسانه ملی مزین به آثاری است که توسط مستندسازان جوان و پیشکسوت کشورمان تولید می‌شود. بهترین عرصه برای نمایش مستندها رسانه ملی است، آثاری که از دورترین روستاها در ایران تا شهرها و شهرستان‌ها با تنوع اقلیمی و فرهنگی و زیستی

متنوع را به تصویر می‌کشند، ما برای تقویت مستندسازی در معاونت سیما و مرکز سیمِرخ، ساختاری قوی را برای حمایت از مستندسازان ایجاد کردیم.

جبلی خاطر نشان کرد: نکته‌دیگر که در جشنواره سال گذشته اشاره کردم و اکنون نیز آقای برمهانی پرسیدم که آیا امکان اجرایی شدن آن هست یا خیر، بین المللی شدن جشنواره تلویزیونی مستند است. باید این جشنواره را به جشنواره بین‌المللی مستندهای تلویزیونی

که مصداق انسان دوستی و وفاداری است. غزه یک قدم عقب نشینی نکرده و از این به بعد نیز رژیم صهیونیستی را بیشتر منکوب خواهد کرد. واقعیت نشان می‌دهد که در آ آینده شاهد فلسطین آزاد و منطقه بدون اسراییل خواهیم بود. مستندسازان ما باید خود را برای به تصویر کشیدن آن روز بزرگ آماده کنند که دور هم نخواهد بود.

وی ادامه داد: یکی از پر مخاطب‌ترین مستندهایی که همواره مورد توجه مخاطبان بوده، آثار حیات وحش، محیط زیست و طبیعت است.از کسانی که در عرصه محیط زیست و در اقلیم زیبا و پر موضوع ایران فعالیت می‌کنند، تشکر می‌کنم؛ این دوره از جشنواره عرصه درخشش این عزیزان است.

وی با اشاره به برگزاری هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند گفت: سال گذشته در اختتامیه همین جشنواره گفتم و امسال هم

بهر – رئیس سازمان صدا و سیما با تاکید بر اهمیت ساخت مستندهای مشارکتی بین‌المللی گفت: باید جشنواره تلویزیونی مستند را به جشنواره‌ای بین‌المللی تبدیل کنیم.

به گزارش بهاراز ایلنا ، مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند با حضور پیمان جبلی رییس سازمان صدا و سیما،محسن برمهانی معاون سیما،حسین زارع زاده مدیر شبکه مستند و جمعی از مدیران و مستندسازان در تالار بزرگ شهر کاشان برگزار شد. در این مراسم نفرات پرگزیده بخش‌های مختلف این جشنواره اعم از فیلم مستند، مجموعه مستند، عکس و مستندنگاری معرفی شدند. فاطمه صادقی زاده‌اجر‌ای این برنامه‌ابر عهده‌داشت.

پیمان جبلی رییس سازمان صدا و سیما در این مراسم گفت: بسیار خرسندیم که در شهر فرهنگی و زیبای کاشان، شاهد برگزاری اختتامیه جشنواره تلویزیونی مستند هستیم. به همکاران خودم در شبکه‌مستند سیما و آقای محسن یزدی‌بایت‌برگز‌اری این دوره‌از جشنواره خسته‌نباشید می‌گویم و از زحماتشان تشکر می‌کنم. به آقای زارع زاده نیز مسئولیت مدیریت شبکه مستند را تبریک می‌گویم و امیدوارم قوی‌تر از قبل به این مسیر ادامه بدهند. وی ادامه داد: می‌خواهم به رویداد بزرگی که در تاریخ معاصر ما رخ می‌دهد، اشاره کنم و یاد ۸۰ شهید خبرنگار و خون‌نگار فلسطینی را گرامی بدارم که این حماسه بزرگ را به‌دنیانشان دادند. امیدوارم شاهد منطقه بدون اسر‌اییل باشیم. دشمن صهیونیستی، خیال پردازی می‌کند، اما واقعیت چیز دیگری را نشان می‌دهد. خوشحالم که مقاومت و اهالی آن حتی که قدم هم از هدفش عقب‌ننشسته است. مقاومتی

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مطرح کرد:

لزوم همراهی دانشگاه‌ها با دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی

روح بلند عدالت‌خواهی و فسادستیزی دانشجویان در کنار خودباوری و علم‌پژوهی، نویدبخش آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به دستوردهای شگرف جمهوری اسلامی ایران در حوزه علم و فناوری، این موفقیت‌ها را م‌رھون مجاهدت اساتید دانشگاه و همت والای دانشجویان کشور عنوان داشت و گفت: نقش‌آفرینی دانشجویان ایران زمین از علم‌پژوهی و خلق ثروت گرفته تا عدالت‌خواهی و فسادستیزی و حضور در منطق محروم در قالب گروه‌های جهادی حکایت از روح بلند و آرمان‌خواه‌است که ریشه در اعتقادات دینی و باورهای ملی دارد.

وی دستیابی ایران به رتبه ۱۶ تولید علم دنیا را نتیجه عملکرد قابل‌تقدیر جامعه‌ی دانشگاهی دانست و گفت: از مسئولین دانشگاه‌ها می‌خواهم ساحت دانشگاه را اِبرای فعالیت‌های دانشجویی هموار ساخته و شرایطی فراهم آورند تا دانشجویان در فضایی همراه با آرامش، اطمینان خاطر و به‌دور از هر گونه



عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک روز دانشجوی بر لزوم همراهی دانشگاه‌ها با دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی در ترویج کرسی‌های نظر به‌پزداری، نقدوآزانداندیشی تأکید کرد.

به گزارش بهار از خانه ملت محمدمهدی زاهدی با گرامیداشت یادشهادی دانشجویان و تبریک ۱۶ آذر به دانشجویان کشور ، گفت:

لرزشی دیگر بر تن شیراز؟!

بافت تاریخی شیراز، حاصل تفکر و عمل چند هزار ساله بشریت در آستانه تخریب



تصمیماتی یک‌طرفه‌و غیر کارشناسی هستیم».

بنابر بررسی‌های اولیه انجمن صنفی مرمرگران آثار تاریخی استان فارس، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این استان ظاهراً از وجود این طرح، تصویب، استعلام و مجوز‌های آن، ابراز بی‌اطلاعی کرده‌است. این درحالی است که در متن ابلاغ بافت ثبت‌شده شیراز از سوی عزت‌الله ضرعامی -وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی- به اِیمانیه، استاندار فارس، محدوده این بافت دقیق مشخص و تاکید شده‌است که «این اثر تحت حفاظت و نظارت این وزارت‌خانه است و هر گونه دخل و تصرف یا اقدام و عملیاتی که به تخریب یا تغییر هویت آن منجر شود، برابر مواد ۵۵۸ لغایت ۵۶۹ از کتاب پنجم قانون مجازات‌های اسلامی، تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده، جرم محسوب می‌شود و مرتکب مشمول مجازات‌های قانونی خواهد شد و مرت و بازسازی اثر، صرفاً تا تأیید و نظارت این وزارت‌مکن خواهد بود».

رایساز، در قرار نیست اگر آن فیلم ار گانی است، اتفاقی برایش بیفتد. مهمترین عنصر هر فیلمی پژوهش و تحقیق زیاد است، تا فیلم از یک کانال عبور کند؛ چون فیلم دینی است، طبیعتا باید کار شناسان این حوزه هم باشند. این بازیگر تلویزیون درباره خروجی جشنواره بامحوریت ساخت فیلمی درباره امام رضا(ع) گفت: هدفم این نبود که بگویم در عرض یکسال می‌توانیم یک فیلم فاخر بسازیم.

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیر طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سامان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخسبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

رقابت «ایستاتیس» در سه جشنواره

فیلم مستند «ایستاتیس» به کارگردانی علیرضا دهقان در ادامه حضور جهانی خود، در سه جشنواره بین‌المللی فیلم در امریکا، ایتالیا و ترکیه به رقابت خواهد پرداخت.

ایسنا- فیلم مستند سینمایی «ایستاتیس» به کارگردانی علیرضا دهقان به جشنواره فیلم و هنر فلوریدا، جشنواره بین‌المللی فیلم باستان‌شناسی، هنر و محیط زیست فلورانس و جشنواره بین‌المللی فیلم مستنداز میرا ه یافت.

پانزدهمین جشنواره فیلم و هنر فلوریدا (CINEMA VERDE) از ۹ تا ۱۴ فوریه (۲۰ تا ۲۵ بهمن) در فلوریدا آمریکا برگزار می‌شود. تمرکز اصلی این جشنواره فیلم‌های هنری و سفر طولانی و غیرمنتظره تجربیات و آشنایی با افرادی را در پی دارد که باورهای قبیله‌اش را به چالش می‌کشد و عشقی زمینی او را به درکی تازه از زندگی می‌رساند.

عنوان و پوستر فیلم اینان توسط میدیا واثقی طراحی شده‌است. هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم باستان‌شناسی، هنر و محیط زیست فلورانس (Firenze) از ۶ تا ۱۰ مارس ۲۰۲۴ (۱۶ تا ۲۰ اسفندماه) در فلورانس (سینمالا کامپانیا) ایتالیا برگزار می‌شود. هدف این جشنواره ترویج فیلم مستند با موضوعات باستان‌شناسی، تاریخی، قوم‌نگاری، هنری و محیطی است. سومین جشنواره بین‌المللی فیلم مستنداز میر هم ۲۵ تا ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ (۵ تا ۸ بهمن ماه) در زیربر ترکیه برگزار می‌شود.

المللی فیلم رشد، جایزه بهترین فیلم بخش بین‌الملل هشتمین جشنواره بین‌المللی جشنواره شهر، نامزدی بهترین فیلم و بهترین صداگذاری از جشن مستند سینمای ایران به‌رگزیده‌بهترین فیلمبرداری و بهترین موسیقی از جشن مستند سینمای ایران را کسب کرده‌است.

«رسول رعنا» چشم‌انتظار مشارکت «فارابی» است

علیرضا جلالی تهیه‌کننده فیلم سینمایی «رسول رعنا» به کارگردانی حسن نجفی کلیل خورند این پروژه را در انتظار مشارکت فارابی در تولید آن دانست.

مهر-علیرضا جلالی تهیه‌کننده درباره آخرین وضعیت فیلمنامه «رسول رعنا» که پیش‌تر پروانه ساخت آن به کارگردانی حسن نجفی از سوی سازمان سینمایی صادر شده‌بود، گفت: برای تولید این پروژه همچنان در انتظار اعلام نظر بنیاد سینمایی فارابی هستیم. قراردادی با مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران برای این فیلم منعقد شده‌است و نسخه‌ای از فیلمنامه را هم برای آقای زین‌العابدین فرستاده‌ام تا وضعیت مشارکت فارابی هم در این پروژه مشخص شود. برای شروع پیش‌تولیدمنتظر نظر کارشناسان فارابی هستیم. وی ادامه داد: بنیاد شهید موافقت خود برای مشارکت در این پروژه را اعلام کرده و قرارداد هم بسته‌ام. معتقدیم فیلم هم داستان بسیار خوبی دارد و آن‌جایی که حال و هوای دفاع مقدسی دارد، امیدواریم بنیاد فارابی هم برای مشارکت در تولید آن با ما همراه‌شود. قرار بر این است که ۵۱ درصد بنیاد شهید در این پروژه سرمایه‌گذاری کند و ۴۹ درصد دیگر را بنیاد فارابی تقبل خواهد کرد.

جلالی درباره احتمال رسیدن «رسول رعنا» به جشنواره فیلم فجر امسال هم گفت: ما پیش از این سابقه تولید سریع یک پروژه سینمایی را داشته‌ایم و اگر در همین هفته دوستان فارابی نظر خود را درباره پروژه اعلام کنند، بلافاصله آن را کلید خواهیم زد و تلاش می‌کنیم آن را به جشنواره هم برسانیم. تهیه‌کننده «رسول رعنا» با اشاره به اینکه نگارش فیلمنامه این فیلم و کارگردانی آن را حسن نجفی برعهده خواهد داشت درباره داستان آن توضیح داد: داستان این فیلم درباره ارتباط یک مادر شهید با فرزند شهید خودش است و به‌نوعی می‌توان آن را برگرفته از خاطرات شهید باکری و شهیدعلی تجلایی دانست.

نمایش «جام حسنلو» در موزه سینما

نمایش ویژه فیلم‌های مستند در موزه سینما با مشارکت انجمن صنفی تهیه‌کنندگان سینمای مستندفیلمانیا «جام حسنلو» آغاز می‌شود.

ایسنا- با توجه به اهمیت سینمایی مستند و نمایش آثار ماندگار این گونه سینمایی موزه سینما، مجموعه نمایش‌هایی را تحت عنوان «شب‌های مستند» به‌صورت هفتگی برگزار می‌کند. در این نشست‌ها که سه‌شنبه‌های هر هفته ساعت ۱۷ در سالن فردوس موزه سینما برگزار خواهد شد یک فیلم مستند کمتر نمایش داده شده‌اگران می‌شود و سپس نشست نقد و بررسی با حضور سازنده اثر، فعالان سینمای مستند و علاقمندان سینما برگزار خواهد شد. برنامه شب‌های مستند توسط موزه سینما و با همکاری انجمن صنفی تهیه‌کنندگان سینمای مستند اجرا می‌شود و حضور در این نشست‌ها برای علاقمندان آزاد و رایگان است.

خبر

آغاز اکران آنلاین فیلم «اینان»

اکران آنلاین فیلم سینمایی «اینان» به کارگردانی رهبر قنبری و تهیه‌کنندگی علی برداری در گروه هنر و تجربه و از طریق سایت هاشور آغاز شد.

ایلنا- فیلم سینمایی «اینان» به کارگردانی رهبر قنبری و تهیه‌کنندگی علی برداری آذرماه سال گذشته در سینماهای هنر و تجربه روی پرده رفت و پس از حدود یکسال اکران آنلاین آن از ۱۸ آذر در سایت هاشور آغاز شد.

فیلم «اینان» در شهر مشهد ساخته شده و داستان عماد یک جوان ۲۰ ساله را روایت می‌کند که برادرش نیازمند اهدای عضو است. عماد برای یافتن عضو پیوندی راهی مشهد می‌شود اما این سفر طولانی و غیرمنتظره تجربیات و آشنایی با افرادی را در پی دارد که باورهای قبیله‌اش را به چالش می‌کشد و عشقی زمینی او را به درکی تازه از زندگی می‌رساند.

عنوان و پوستر فیلم اینان توسط میدیا واثقی طراحی شده‌است.

دو فیلم ایرانی در جشنواره مورد تأیید اسکار

بسیست وهمین دوره جشنواره فیلم اسلم دنس (Slamdance) در آمریکا میزبان نمایش دو فیلم کوتاه داستانی خواهد بود.

ایسنا- این جشنواره که مورد تأیید آکادمی اسکار، جوایز آکادمی فیلم بریتانیا و جوایز آکادمی کانادا است از تاریخ ۱۹ تا ۲۵ ژانویه (۲۹ دی تا ۵ بهمن) در لس‌آنجلس آمریکا برگزار می‌شود و فیلم «خانواده آقابابک» به کارگردانی امین رضاعلی محمدی و «استیک» ساخته کیارش دادگر محبی در بخش آثار کوتاه داستانی این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته خواهند شد.

جشنواره فیلم اسلم دنس (Slamdance) یکی از جشنواره مورد تأیید آکادمی اسکار است و برنده جایزه هیات داوران در بخش فیلم کوتاه و انیمیشن کوتاه داستانی، واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم کوتاه و بهترین انیمیشن کوتاه جوایز اسکار سال آینده خواهند شد.

یک کارشناس کودک و نوجوان: جشنواره فیلم کودک و نوجوان فرصتی برای الگوسازی برای کودکان است

یک کارشناس کودک و نوجوان گفت: اصولاً جشنواره‌ها برآیند تولید سالانه فیلم کودک و در واقع ویرترین فرصتی برای الگوسازی هستند. باشگاه خبرنگاران جوان -عباس جهانگیری کارشناس کودک و نوجوان گفت: اصولاً جشنواره‌ها برآیند تولید سالانه فیلم کودک هستند و در واقع ویرترین فرصتی برای الگوسازی هستند تا کارهای برتر دیده و حمایت شوند ولی متأسفانه باتوجه به تعداد تولید فیلم کودک در سال این جشنواره‌ها برای کودک و نوجوان خیلی معنا پیدا نمی‌کنند و باید ده‌ها فیلم تولید شود و در واقع از میان ده‌ها فیلم داوری صورت گیرد و انتخاب شود. حالا اینکه در سال نهایتاً ۸ فیلم تولید شود چطور می‌توانند به مرحله نهایی برسانند چه برسد که قضاوت کنند.

وی ادامه داد: البته فکر می‌کنم بنیاد سینمایی فارابی و نهادهای موازی که در کار تولید فیلم هستند و در آن زمان کانون پرورش فکری حدوداً ۱۰۱ فیلم تولید می‌کرد اما حالا یک اثر تولید می‌کند! از این نظر نمی‌توانیم به جشنواره‌ای برسیم که بتوانند در سطح بین‌المللی رقابت کنند. ما مطلب این است که ما نمی‌خواهیم جشنواره‌ای را برگزار کنیم که از دنیا عقب بمانیم و بگویم جشنواره چراغش روشن است و خاموش نشده‌است. این‌ها بدون مواردی که گفتم پیش نمی‌رود و نخواهد رفت.

جهانگیری گفت: در فارابی زمانی شورای کودک و نوجوان بود و من هم افتخار داشتم که در شورای اقتباسی آن حضور داشته باشم. قرار بود جایزه ویژه برای آثار اقتباسی برای حمایت از این‌ها وجود داشته باشد و خیلی از زمان‌ها قابلیت این را داشتند که به سینما ورود کنند ولی متأسفانه آن‌ها تعطیل شد.

وی در پایان تصریح کرد: مشکلی که فارابی دارد این است که هر مدیری که می‌رود مدیر جدید می‌آید انگار سیاست‌ها هم عوض می‌شود و در واقع سیستماتیک طوری است که مدیر اساس کار را تغییر دهد اما می‌توانند کارهای جدید و پیشنهادهای جدید بدهد؛ اما نباید آن‌ها را تعطیل کند. بی‌ثباتی در مدیریت و حضور مدیران کوتاه مدت نمی‌تواند برنامه‌ریزی‌های دراز مدت خوبی داشته باشد. مگر سیستمی در نهادهایی مانند بنیاد فارابی باشد که یک مدیر می‌آید نتواند آن را متوقف کند. چیزهای بنیادی که به سینمای کودک می‌تواند کمک کند باید حفظ شوند و مدام دستخوش تغییرات دلخواه نشود.



مرکز سرمایه ملی